

KOD.	POSTUAREN IZENA ALKATE - TALDE POLITIKOAK	PHK	SAT.	ESK.	AZP.	KL.A.	BET.	SING.	ERRES.	TIT.	BTK.	H. ESK.	DER. DAT.	DO	BER. OS.
0104	UDALETXKO TXOFERRA	3	C2	2	7		IZ	N	5	4000 eta 8101	105	2	07/08/2018	13	27.525,96 €
0126	HARREMAN PUBLIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A2	4			L	N	5	2301 edo 2302 edo 9000 eta 6303 eta 6404	104	3	31/12/1993	21	33.823,16 €
0126	HARREMAN PUBLIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A2	4			L	N	5	2301 edo 2302 edo 9000 eta 6303 eta 6404	104	3	09/05/2013	21	33.823,16 €
0144	ALKATETZAKO IDAZKARIA	1	C1	1			IZ	S	5	3000	104	3	31/12/1993	20	29.561,28 €
0905	KOMUNIKAZIO TEKNIKARIA (KOMUNIKAZIO KABINETEA)	1	A1	2	3	0004	L	N	5	1308 edo 9000 eta 6303		4	09/05/2013	22	22.527,54 €
1097	PROIEKTUAK GARATZEKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2000		3	07/11/2017	21	17.862,74 €
1098	WEBMASTER	1	A1	4			L	N	5	1000		3	07/11/2017	22	21.360,92 €
FINANTZA ZUZENDARITZA															
0113	ZONAKO AGENTE EXEKUTIBOA	1	C1	4			L	S	5	3000		2	31/10/1990	18	19.540,64 €
0113	ZONAKO AGENTE EXEKUTIBOA	1	C1	4			L	S	5	3000		2	31/12/2004	18	19.540,64 €
0113	ZONAKO AGENTE EXEKUTIBOA	1	C1	4			L	S	5	3000		2	01/01/2013	18	19.540,64 €
0174	DIRUZAINZAKO ETA ZUZENDARITZAKO KONTROLEKO ONDOKOA	1	A1	4			L	S	5	1302 edo 1303 edo 9000	103	3	31/12/1993	26	41.127,80 €
0204	DIRUZAINA - FINANTZA ZUZENDARIA	1	A1	0	2		IZ	S	4	1000	29	4	31/12/1994	30	68.549,74 €
0242	KITAPEN BULEGOAREN BURUA	1	C1	1			L	S	5	3000		3	01/01/2013	18	24.277,96 €
0243	ZERBITZU ETA IKUSKARITZA BULEGOAREN BURUA	1	C1	1			L	S	5	3000		3	31/12/1993	18	24.277,96 €
0244	DATU BASEEN BULEGOAREN BURUA	1	C1	1			L	S	5	3000		3	01/01/2013	18	24.277,96 €
0318	HERRITARREN ARRETA ETA ZERGA BILKETAREN BARNE ZERBITZUEN BULEGOAREN BURUA	1	C1	1			L	S	5	3000		3	10/12/2003	18	24.277,96 €
0321	ISUN BULEGOAREN BURUA	1	C1	1			L	S	5	3000		3	01/01/2013	18	24.277,96 €
0720	UR ZERBITZUAREN ERABILTZAILAEN ARRETA BULEGOAREN BURUA	1	C1	1			L	S	5	3000		3	31/12/2002	18	24.277,96 €
0836	KOBRANTZAK KUDEATZEKO BULEGOAREN BURUA	1	C1	1			L	S	5	3000		3	31/12/2007	18	24.277,96 €
0898	ISUNAK KONTROLATZEKO BULEGOAREN BURUA	1	C1	1			L	S	5	3000		3	01/01/2013	18	24.277,96 €
1013	IKUSKARITZAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	4	C1	2	3	0006	L	N	5	3000		2	05/07/2012	17	19.540,64 €
1019	OGASUN ZERBITZUAREN TEKNIKARIA	1	A1	4			L	N	5	1001 edo 1002 edo 1301 edo 1302 edo 1303 edo 1309 edo 9000		4	07/07/2020	22	23.752,12 €
1033	KUTXAREN ARDURADUNA	1	C1	1			L	S	5	3000		2	07/08/2018	17	19.540,64 €
1103	UDALINFOKO AGENTEA	4	C1	1			L	S	5	3000		2	20/12/2017	15	20.659,66 €
1103	UDALINFOKO AGENTEA	1	C1	1			L	S	5	3000		2	02/10/2019	15	20.659,66 €
1164	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA (FINANTZA ZUZENDARITZA)	2	A1	4			L	N	5	1001 edo 1002 edo 1301 edo 1302 edo 1303 edo 1309 edo 9000		4	17/05/2022	24	24.277,96 €
1175	ZERGAK KUDEATZEKO ETA IKUSKATZEKO ZERBITZUAREN BURUA	1	A1	4			L	S	5	1302 edo 1303 edo 9000	103	4	07/03/2023	26	41.127,80 €
1176	ISUN ZERBITZUAREN BURUA	1	A1	4			L	S	5	1301 edo 9000	103	4	07/03/2023	26	41.127,80 €
1177	ZERGA BILTEGIAREN ETA HERRITARREN ARRETARAKO ZERBITZUAREN BURUA	1	A1	4			L	S	5	1301 edo 9000	103	4	07/03/2023	26	41.127,80 €
1505	ADMINISTRARIA (FINANTZA ZUZENDARITZA)	2	C1	1			L	N	5	3000		2	31/10/1990	15	17.862,74 €

1505	ADMINISTRARIA (FINANTZA ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	31/03/1992	15	17.862,74 €
1505	ADMINISTRARIA (FINANTZA ZUZENDARITZA)	3	C1	1			L	N	5	3000		2	31/03/1993	15	17.862,74 €
1505	ADMINISTRARIA (FINANTZA ZUZENDARITZA)	2	C1	1			L	N	5	3000		2	31/12/1994	15	17.862,74 €
1505	ADMINISTRARIA (FINANTZA ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	31/03/1998	15	17.862,74 €
1505	ADMINISTRARIA (FINANTZA ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	01/10/1998	15	17.862,74 €
1505	ADMINISTRARIA (FINANTZA ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	18/08/2006	15	17.862,74 €
1505	ADMINISTRARIA (FINANTZA ZUZENDARITZA)	6	C1	1			L	N	5	3000		2	05/07/2012	15	17.862,74 €
1505	ADMINISTRARIA (FINANTZA ZUZENDARITZA)	10	C1	1			L	N	5	3000		2	01/01/2013	15	17.862,74 €
1505	ADMINISTRARIA (FINANTZA ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	17/10/2014	15	17.862,74 €
1505	ADMINISTRARIA (FINANTZA ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	01/12/2015	15	17.862,74 €
1505	ADMINISTRARIA (FINANTZA ZUZENDARITZA)	7	C1	1			L	N	5	3000		2	07/08/2018	15	17.862,74 €
1505	ADMINISTRARIA (FINANTZA ZUZENDARITZA)	2	C1	1			L	N	5	3000		2	07/07/2020	15	17.862,74 €
1505	ADMINISTRARIA (FINANTZA ZUZENDARITZA)	2	C1	1			L	N	5	3000		2	05/10/2021	15	17.862,74 €
1505	ADMINISTRARIA (FINANTZA ZUZENDARITZA)	2	C1	1			L	N	5	3000		2		15	17.862,74 €
LEGE ZUZENDARITZA															
0125	LEGE ZUZENDARITZAKO ADMINISTRATZIO BULEGOAREN BURUA	1	C1	1			L	S	5	3000		3	31/12/1993	18	24.277,96 €
0207	IDAZKARIODEA	1	A1	4			IZ	S	5	1301 edo 9000	105	4	31/12/2002	28	53.898,88 €
0338	UDAL ABOKATUA	1	A1	2	3	0004	L	S	5	1301 edo 9000 eta 7001	105	4	31/12/1994	27	53.898,88 €
0338	UDAL ABOKATUA	1	A1	2	3	0004	L	S	5	1301 edo 9000 eta 7001	105	4	31/12/2002	27	53.898,88 €
0338	UDAL ABOKATUA	1	A1	2	3	0004	L	S	5	1301 edo 9000 eta 7001	105	4	04/02/2003	27	53.898,88 €
0338	UDAL ABOKATUA	1	A1	2	3	0004	L	S	5	1301 edo 9000 eta 7001	105	4	25/07/2012	27	53.898,88 €
0338	UDAL ABOKATUA	1	A1	2	3	0004	L	S	5	1301 edo 9000 eta 7001	105	4	08/09/2020	27	53.898,88 €
0353	IDAZKARIA-LEGE-ZUZENDARIA	1	A1	0	0		IZ	S	4	1000	29	4	31/12/1994	30	94.323,60 €
0811	LEGE ZUZENDARITZAREN ONDOKO TEKNIKARIA	1	A1	4			L	S	5	1301 edo 9000		4	01/03/2006	24	28.204,96 €
0811	LEGE ZUZENDARITZAREN ONDOKO TEKNIKARIA	1	A1	4			L	S	5	1301 edo 9000		4	31/12/2008	24	28.204,96 €
0811	LEGE ZUZENDARITZAREN ONDOKO TEKNIKARIA	1	A1	4			L	S	5	1301 edo 9000		4	31/12/2012	24	28.204,96 €
1162	ADMINISTRATZIO KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA (LEGE ZUZENDARITZA)	2	A1	4			L	N	5	1001 edo 1002 edo 1301 edo 1302 edo 1303 edo 1309 edo 9000		4	17/05/2022	24	24.277,96 €
1501	ADMINISTRARIA (LEGE ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	31/10/1990	15	17.862,74 €
1501	ADMINISTRARIA (LEGE ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	31/03/1998	15	17.862,74 €
1501	ADMINISTRARIA (LEGE ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	18/08/2006	15	17.862,74 €
1501	ADMINISTRARIA (LEGE ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	31/12/2012	15	17.862,74 €
1501	ADMINISTRARIA (LEGE ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	01/01/2013	15	17.862,74 €
GIZARTE EKINTZAREN ZUZENDARITZA															
0151	GIZARTE EKINTZAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A1	2	3	0004	L	N	5	1000		3	31/12/1993	24	26.026,70 €
0422	GIZARTE EKINTZAREN ZUZENDARITZARI LAGUNTZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A1	4			L	N	5	1000		3	31/12/1994	25	22.527,54 €
0431	PSIKOLOGOA (GIZARTE EKINTZA)	4	A1	2	3	0004	L	N	5	1304 edo 9000		3	07/08/2018	25	22.527,54 €

0657	ZAINTZAILEA (ABEGI-ETXEA)	9	C2	2	7		L	N	5	4000 eta 8301		2	01/01/2013	16	24.861,34 €
0657	ZAINTZAILEA (ABEGI-ETXEA)	3	C2	2	7		L	N	5	4000 eta 8301		2	31/12/2017	16	24.861,34 €
0795	EKINTZA KOMUNITARIOAREN ZERBITZUAREN BURUA	1	A1	4			L	S	5	1310	103	3	18/07/2000	26	41.127,80 €
0796	PREBENTZIO, HAURRAK ETA FAMILIA ZERBITZUAREN BURUA	1	A1	4			L	S	5	1000	103	3	18/07/2000	26	41.127,80 €
0797	ADINEKOAK ETA EZGAITASUNA ZERBITZUAREN BURUA	1	A1	4			L	S	5	1000	103	3	18/07/2000	26	41.127,80 €
0798	GIZARTERATZE ZERBITZUAREN BURUA	1	A1	4			L	S	5	1000	103	3	18/07/2000	26	41.127,80 €
0816	GIZARTE ZERBITZUGUNEAREN ARDURADUN KUDEATZAILEA	1	A2	2	3	0005	L	S	5	2303 edo 9000		3	16/11/2001	23	28.882,42 €
0816	GIZARTE ZERBITZUGUNEAREN ARDURADUN KUDEATZAILEA	5	A2	2	3	0005	L	S	5	2303 edo 9000		3	17/06/2002	23	28.882,42 €
0816	GIZARTE ZERBITZUGUNEAREN ARDURADUN KUDEATZAILEA	1	A2	2	3	0005	L	S	5	2303 edo 9000		3	31/12/2002	23	28.882,42 €
0816	GIZARTE ZERBITZUGUNEAREN ARDURADUN KUDEATZAILEA	1	A2	2	3	0005	L	S	5	2303 edo 9000		3	01/12/2015	23	28.882,42 €
0921	GIZARTE EKINTZAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2000		3	31/12/1994	21	21.360,92 €
0921	GIZARTE EKINTZAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2000		3	14/05/2008	21	21.360,92 €
0926	GIZARTERATZEKO BIZITOKI BALIABIDEEN ARDURADUN KUDEATZAILEA	1	A2	2	3	0005	L	S	5	2303 edo 9000	102	3	28/08/2007	24	27.525,96 €
1070	GIZARTE EKINTZAREN ALORREKO EKIPAMENDUEN ARDURADUNA	1	C1	4			L	S	5	3000 eta 8101	102	2	22/10/2015	18	23.110,92 €
1083	ETXEGABEEN ETA GIZARTE LARRIALDIEN ARRETARAKO ARDURADUN KUDEATZAILEA	1	A2	2	3	0005	L	S	5	2303 edo 9000	102	3	29/11/2016	23	27.525,96 €
1084	DIRU PRESTAZIOEN ETA GIZARTERATZE ETA LANBIDERATZEAREN ARDURADUN KUDEATZAILEA	1	A2	2	3	0005	L	S	5	2303 edo 9000		3	29/11/2016	23	24.277,96 €
1120	GIZARTE HEZITZAILEA	2	A2	2	3	0005	L	N	5	2307 edo 9000		3	08/01/2018	21	22.527,54 €
1142	GIZARTE LANEKO TEKNIKARIA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2303 edo 9000		3	31/12/1992	21	21.360,92 €
1142	GIZARTE LANEKO TEKNIKARIA	2	A2	2	3	0005	L	N	5	2303 edo 9000		3	31/12/1993	21	21.360,92 €
1142	GIZARTE LANEKO TEKNIKARIA	4	A2	2	3	0005	L	N	5	2303 edo 9000		3	31/03/1994	21	21.360,92 €
1142	GIZARTE LANEKO TEKNIKARIA	6	A2	2	3	0005	L	N	5	2303 edo 9000		3	31/12/1994	21	21.360,92 €
1142	GIZARTE LANEKO TEKNIKARIA	4	A2	2	3	0005	L	N	5	2303 edo 9000		3	18/07/2000	21	21.360,92 €
1142	GIZARTE LANEKO TEKNIKARIA	5	A2	2	3	0005	L	N	5	2303 edo 9000		3	16/11/2001	21	21.360,92 €
1142	GIZARTE LANEKO TEKNIKARIA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2303 edo 9000		3	17/06/2002	21	21.360,92 €
1142	GIZARTE LANEKO TEKNIKARIA	6	A2	2	3	0005	L	N	5	2303 edo 9000		3	01/04/2005	21	21.360,92 €
1142	GIZARTE LANEKO TEKNIKARIA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2303 edo 9000		3	28/08/2007	21	21.360,92 €
1142	GIZARTE LANEKO TEKNIKARIA	11	A2	2	3	0005	L	N	5	2303 edo 9000		3	14/05/2008	21	21.360,92 €
1142	GIZARTE LANEKO TEKNIKARIA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2303 edo 9000		3	06/10/2014	21	21.360,92 €
1142	GIZARTE LANEKO TEKNIKARIA	2	A2	2	3	0005	L	N	5	2303 edo 9000		3	07/07/2020	21	21.360,92 €
1142	GIZARTE LANEKO TEKNIKARIA	9	A2	2	3	0005	L	N	5	2303 edo 9000		3	14/12/2021	21	21.360,92 €
1142	GIZARTE LANEKO TEKNIKARIA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2303 edo 9000		3	29/11/2022	21	21.360,92 €
1160	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA (GIZARTE EKINTZAKO ZUZENDARITZA)	1	A1	4			L	N	5	1001 edo 1002 edo 1301 edo 1302 edo 1303 edo 1309 edo 9000		4	17/05/2022	24	24.277,96 €
1181	GIZARTE EKINTZAKO EKIPAMENDUETAKO LAGUNTZAILEA	1	C1	2	3	0006	L	N	5	3000 eta 8101		2	24/12/2024	16	18.421,48 €
1503	ADMINISTRARIA (GIZARTE EKINTZAREN ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	31/03/1993	15	17.862,74 €
1503	ADMINISTRARIA (GIZARTE EKINTZAREN ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	31/12/1993	15	17.862,74 €

1503	ADMINISTRARIA (GIZARTE EKINTZAREN ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	31/03/1994	15	17.862,74 €
1503	ADMINISTRARIA (GIZARTE EKINTZAREN ZUZENDARITZA)	2	C1	1			L	N	5	3000		2	01/10/1998	15	17.862,74 €
1503	ADMINISTRARIA (GIZARTE EKINTZAREN ZUZENDARITZA)	5	C1	1			L	N	5	3000		2	12/02/1999	15	17.862,74 €
1503	ADMINISTRARIA (GIZARTE EKINTZAREN ZUZENDARITZA)	2	C1	1			L	N	5	3000		2	18/07/2000	15	17.862,74 €
1503	ADMINISTRARIA (GIZARTE EKINTZAREN ZUZENDARITZA)	2	C1	1			L	N	5	3000		2	16/11/2001	15	17.862,74 €
1503	ADMINISTRARIA (GIZARTE EKINTZAREN ZUZENDARITZA)	2	C1	1			L	N	5	3000		2	17/06/2002	15	17.862,74 €
1503	ADMINISTRARIA (GIZARTE EKINTZAREN ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	31/12/2002	15	17.862,74 €
1503	ADMINISTRARIA (GIZARTE EKINTZAREN ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	28/08/2007	15	17.862,74 €
1503	ADMINISTRARIA (GIZARTE EKINTZAREN ZUZENDARITZA)	10	C1	1			L	N	5	3000		2	14/05/2008	15	17.862,74 €
1503	ADMINISTRARIA (GIZARTE EKINTZAREN ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	08/01/2018	15	17.862,74 €
1503	ADMINISTRARIA (GIZARTE EKINTZAREN ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	26/03/2019	15	17.862,74 €
1503	ADMINISTRARIA (GIZARTE EKINTZAREN ZUZENDARITZA)	2	C1	1			L	N	5	3000		2	07/07/2020	15	17.862,74 €
HIRIGINTZA SOSTENGAGARRIKO ZUZENDARITZA															
0157	TEKNIKARI JURIDIKO-ADMINISTRATIBOA (ANTOLAMENDU ETA EXEKUZIO ZERBITZU JURIDIKO-ADMINISTRATIBOA)	1	A1	4			L	N	5	1301 edo 9000		4	31/12/2008	24	24.277,96 €
0239	ANTOLAMENDU ETA EXEKUZIO ZERBITZU JURIDIKO-ADMINISTRATIBOAREN BURUA	1	A1	4			L	S	5	1301 edo 9000	103	4	31/12/1994	26	41.127,80 €
0419	EKONOMI KUDEAKETAREN, BALORAZIOAREN ETA AURREKONTUEN ATALAREN BURUA	1	A1	4			L	S	5	1302 edo 1303 edo 9000		3	31/12/2007	23	28.882,42 €
0574	KARTOGRAFIA DIGITALIZATZEKO TEKNIKARIA (HIRIGINTZA ETA LURRALDE INFORMAZIOAREN ETA GEOGRAFIA INFORMAZIOKO SISTEMAREN ATALA)	1	C1	2	3	0006	L	N	5	3006		2	01/01/2013	17	19.540,64 €
0574	KARTOGRAFIA DIGITALIZATZEKO TEKNIKARIA (HIRIGINTZA ETA LURRALDE INFORMAZIOAREN ETA GEOGRAFIA INFORMAZIOKO SISTEMAREN ATALA)	1	C1	2	3	0006	L	N	5	3006		2	16/02/2017	17	19.540,64 €
0619	PLANEAMENDUKO OBRA-IKUSKATZAILEA	1	C2	2	7		L	N	5	4000		2	16/02/2017	15	18.743,20 €
0621	HERRILAN INGENIARI TEKNIKOA (JARDUERA INTEGRATUEN UNITATEA)	2	A2	2	3	0005	L	S	5	2404 edo 9000	103	3	31/12/2002	21	26.729,36 €
0623	HIRIGINTZA SOSTENGAGARRIKO ARKITEKTO TEKNIKOA (ERAIKUNTZA ETA INFORMAZIO ATAL TEKNIKOA)	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2402 edo 9000		3	31/12/1993	21	23.694,44 €
0623	HIRIGINTZA SOSTENGAGARRIKO ARKITEKTO TEKNIKOA (ERAIKUNTZA ETA INFORMAZIO ATAL TEKNIKOA)	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2402 edo 9000		3	01/03/2006	21	23.694,44 €
0623	HIRIGINTZA SOSTENGAGARRIKO ARKITEKTO TEKNIKOA (ERAIKUNTZA ETA INFORMAZIO ATAL TEKNIKOA)	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2402 edo 9000		3	31/03/2008	21	23.694,44 €
0623	HIRIGINTZA SOSTENGAGARRIKO ARKITEKTO TEKNIKOA (ERAIKUNTZA ETA INFORMAZIO ATAL TEKNIKOA)	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2402 edo 9000		3	28/09/2012	21	23.694,44 €
0736	JARDUERA INTEGRATUEN UNITATEKO INGENIARIA - ARTIKUTZAKO URTEGIKO ZUZENDARIA	1	A1	2	3	0004	L	S	5	1403 edo 9000	105	4	31/12/2008	27	50.364,16 €
0814	UDALAREN LUR ONDAREA BALORATU ETA KUDEATZEKO TEKNIKARIA	1	A2	2	3	0005	L	S	5	2402 edo 9000		3	31/12/2002	21	23.694,44 €
0848	HIRIGINTZA SOSTENGAGARRIKO ARKITEKTO TEKNIKOA (JARDUERAK ATAL TEKNIKOA)	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2402 edo 9000		3	31/12/1993	21	23.694,44 €
0848	HIRIGINTZA SOSTENGAGARRIKO ARKITEKTO TEKNIKOA (JARDUERAK ATAL TEKNIKOA)	2	A2	2	3	0005	L	N	5	2402 edo 9000		3	28/09/2012	21	23.694,44 €
0848	HIRIGINTZA SOSTENGAGARRIKO ARKITEKTO TEKNIKOA (JARDUERAK ATAL TEKNIKOA)	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2402 edo 9000		3	26/04/2016	21	23.694,44 €
0882	JARDUERA INTEGRATUEN UNITATEAREN BURUA	1	A1	2	3	0004	L	S	5	1301 edo 1401 edo 1402 edo 9000	105	4	01/03/2006	28	45.650,08 €
0882	JARDUERA INTEGRATUEN UNITATEAREN BURUA	1	A1	2	3	0004	L	S	5	1301 edo 1401 edo 1402 edo 9000	105	4	01/01/2013	28	45.650,08 €
0885	PROGRAMAZIO, KUDEAKETA ETA LURRALDE INFORMAZIO ZERBITZUAREN BURUA	1	A1	2	3	0004	L	S	5	1101 edo 1301 edo 1302 edo 1303 edo 1401 edo 1402 edo 9000	103	4	01/01/2013	26	41.127,80 €
0886	TEKNIKARI LAGUNTZAILEA (JARDUERA INTEGRATUEN UNITATEA)	1	C1	2	3	0006	L	N	5	3000 eta 8101		2	01/03/2006	17	18.421,48 €
0887	TEKNIKARI LAGUNTZAILEA (JARDUEREN ATAL TEKNIKOA)	1	C1	2	3	0006	L	N	5	3000 eta 8101		2	28/09/2012	17	18.421,48 €
0889	ERAIKUNTZA ETA INFORMAZIO ATAL TEKNIKOAREN BURUA	1	A2	2	3	0005	L	S	5	2402 edo 9000		3	28/09/2012	23	28.882,42 €

0912	JARDUERA ZERBITZU JURIDIKO-ADMINISTRATIBOAREN BURUA	1	A1	4			L	S	5	1301 edo 9000	103	4	31/12/2007	26	41.127,80 €
0914	JARDUERAK ATAL TEKNIKOAREN BURUA	1	A2	2	3	0005	L	S	5	2402 edo 9000		3	31/12/2007	23	28.882,42 €
0940	HIRIGINTZA ETA LURRALDE INFORMAZIOAREN ETA GEOGRAFIA INFORMAZIOKO SISTEMAREN ANALISTA	1	A1, A2	2	3		L	N	5	1000 eta 2000		3	01/01/2013	21	20.531,84 €
1029	ERAIKUNTZA ETA BIRGAITZE ZERBITZU JURIDIKO ZERBITZUAREN TEKNIKARIA	1	A1	4			L	N	5	1001 edo 1002 edo 1301 edo 1302 edo 1303 edo 1309 edo 9000		4	27/08/2018	23	25.000,08 €
1076	SUTEEN ARAU BETETZEA AZTERTZEKO TEKNIKARIA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2402 edo 9000		3	24/05/2012	21	24.861,34 €
1076	SUTEEN ARAU BETETZEA AZTERTZEKO TEKNIKARIA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2402 edo 9000		3	26/04/2016	21	24.861,34 €
1107	ERAIKUNTZA ETA BIRGAITZE ZERBITZU JURIDIKO-ADMINISTRATIBOAREN BURUA	1	A1	4			L	S	5	1301 edo 9000	103	4	27/08/2018	26	41.127,80 €
1108	JARDUERA ISOLATUEN ERAIKUNTZEN ETA DOUEBPBREN ZERBITZU TEKNIKOAREN BURUA	1	A1	2	3	0004	L	S	5	1401 edo 9000	103	4	27/08/2018	26	41.127,80 €
1145	ARKITEKTOA (HIRIGINTZA SOSTENGAGARRIKO ZUZENDARITZA)	2	A1	2	3	0004	L	N	5	1401 edo 9001	102	4	05/10/2021	25	35.913,78 €
1145	ARKITEKTOA (HIRIGINTZA SOSTENGAGARRIKO ZUZENDARITZA)	3	A1	2	3	0004	L	N	5	1401 edo 9001	102	4	17/05/2022	25	35.913,78 €
1146	ARKITEKTO TEKNIKOA (HIRIGINTZA SOSTENGAGARRIKO ZUZENDARITZA)	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2402 edo 9000		3	05/10/2021	21	23.694,44 €
1146	ARKITEKTO TEKNIKOA (HIRIGINTZA SOSTENGAGARRIKO ZUZENDARITZA)	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2402 edo 9000		3	04/04/2023	21	23.694,44 €
1146	ARKITEKTO TEKNIKOA (HIRIGINTZA SOSTENGAGARRIKO ZUZENDARITZA)	10	A2	2	3	0005	L	N	5	2402 edo 9000		3	06/06/2023	21	23.694,44 €
1159	EKONOMIA ETA FINANTZAKO ANALISTA TEKNIKARIA (HIRIGINTZA SOSTENGAGARRIKO ZUZENDARITZA)	2	A1	4			L	N	5	1302 edo 1303 edo 9000		3	17/05/2022	24	24.277,96 €
1173	ADMINISTRazio KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA (HIRIGINTZA SOSTENGAGARRIKO ZUZENDARITZA)	6	A1	4			L	N	5	1001 edo 1002 edo 1301 edo 1302 edo 1303 edo 1309 edo 9000		4	17/05/2022	24	24.277,96 €
1204	PROZESUAK KUDEATZEKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA (HIRIGINTZA SOSTENGAGARRIKO ZUZENDARITZA)	1	A1	4			L	N	5	1001 edo 1002 edo 1301 edo 1302 edo 1303 edo 1309 edo 9000		3	17/05/2022	24	24.277,96 €
1508	ADMINISTRARIA (HIRIGINTZA SOSTENGAGARRIKO ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	31/10/1990	15	17.862,74 €
1508	ADMINISTRARIA (HIRIGINTZA SOSTENGAGARRIKO ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	31/03/1992	15	17.862,74 €
1508	ADMINISTRARIA (HIRIGINTZA SOSTENGAGARRIKO ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	31/10/1992	15	17.862,74 €
1508	ADMINISTRARIA (HIRIGINTZA SOSTENGAGARRIKO ZUZENDARITZA)	3	C1	1			L	N	5	3000		2	31/03/1993	15	17.862,74 €
1508	ADMINISTRARIA (HIRIGINTZA SOSTENGAGARRIKO ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	31/03/1994	15	17.862,74 €
1508	ADMINISTRARIA (HIRIGINTZA SOSTENGAGARRIKO ZUZENDARITZA)	2	C1	1			L	N	5	3000		2	31/12/2002	15	17.862,74 €
1508	ADMINISTRARIA (HIRIGINTZA SOSTENGAGARRIKO ZUZENDARITZA)	4	C1	1			L	N	5	3000		2	27/10/2003	15	17.862,74 €
1508	ADMINISTRARIA (HIRIGINTZA SOSTENGAGARRIKO ZUZENDARITZA)	2	C1	1			L	N	5	3000		2	31/12/2004	15	17.862,74 €
1508	ADMINISTRARIA (HIRIGINTZA SOSTENGAGARRIKO ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	15/07/2008	15	17.862,74 €
1508	ADMINISTRARIA (HIRIGINTZA SOSTENGAGARRIKO ZUZENDARITZA)	2	C1	1			L	N	5	3000		2	26/04/2016	15	17.862,74 €
1508	ADMINISTRARIA (HIRIGINTZA SOSTENGAGARRIKO ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	07/08/2018	15	17.862,74 €
1508	ADMINISTRARIA (HIRIGINTZA SOSTENGAGARRIKO ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	05/10/2021	15	17.862,74 €
OSASUN ETA INGURUMENEO ZUZENDARITZA															
0037	ARTIKUTZAKO ESPEZIALISTA	1	E	2	7		L	N	5	9999 eta 8101		1		11	17.063,48 €
0055	BASOZAINA	4	C2	2	7		L	N	5	4000 eta 8101		2	07/08/2018	14	23.110,92 €
0055	BASOZAINA	1	C2	2	7		L	N	5	4000 eta 8101		2	26/03/2019	14	23.110,92 €
0087	OSASUNA SUSTATZEKO TEKNIKARIA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2202 edo 9000		3	31/12/2008	21	21.360,92 €
0087	OSASUNA SUSTATZEKO TEKNIKARIA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2202 edo 9000		3	31/12/2012	21	21.360,92 €

0088	ARTIKUTZA ETXALDEAREN ADMINISTRATZAILEA	1	A2	2	3	0005	L	S	5	2404 edo 2406 edo 2407 edo 9000 eta 8101	103	3	31/12/1993	24	26.729,36 €
0427	OSASUN PUBLIKOAREN ETA ANIMALIEN ONGIZATEAREN ZERBITZUAREN BURUA	1	A1	2	3		L	S	5	1200 edo 1400 edo 9000	103	4	31/12/1994	26	41.127,80 €
0445	ARTIKUTZA ETXALDEAREN KONTSERBAZIO LANTALDEAREN BURUA	1	C2	2	7		L	S	5	4000 eta 8102	24	2		13	26.618,34 €
0446	ARTIKUTZAKO ESPEZIALISTA-UR INSTALAZIOEN ZAINZAILEA	3	E	2	7	0003	L	N	5	9999	24	1		11	26.123,44 €
0448	OSASUNA ETA INGURUMENEN GOI MAILAKO TEKNIKARIA (INGURUMENA KUDEATZEKO BULEGOA)	1	A1	2	3	0004	L	N	5	1200 edo 1400 edo 9000 eta 8101		3	31/03/1994	25	22.527,54 €
0448	OSASUNA ETA INGURUMENEN GOI MAILAKO TEKNIKARIA (INGURUMENA KUDEATZEKO BULEGOA)	1	A1	2	3	0004	L	N	5	1200 edo 1400 edo 9000 eta 8101		3	31/12/2002	25	22.527,54 €
0545	ADMINISTRARIA (OSASUN ETA INGURUMENEN ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	01/08/1995	15	17.862,74 €
0545	ADMINISTRARIA (OSASUN ETA INGURUMENEN ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	31/12/2004	15	17.862,74 €
0545	ADMINISTRARIA (OSASUN ETA INGURUMENEN ZUZENDARITZA)	2	C1	1			L	N	5	3000		2	30/03/2007	15	17.862,74 €
0545	ADMINISTRARIA (OSASUN ETA INGURUMENEN ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	26/03/2019	15	17.862,74 €
0616	INDUSTRIA INGENIARI TEKNIKOA (OSASUN ETA INGURUMENEN ZUZENDARITZA)	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2405 edo 9000 eta 8101		3	31/03/1994	21	22.527,54 €
0616	INDUSTRIA INGENIARI TEKNIKOA (OSASUN ETA INGURUMENEN ZUZENDARITZA)	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2405 edo 9000 eta 8101		3	31/12/2002	21	22.527,54 €
0616	INDUSTRIA INGENIARI TEKNIKOA (OSASUN ETA INGURUMENEN ZUZENDARITZA)	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2405 edo 9000 eta 8101		3	11/07/2012	21	22.527,54 €
0627	BIOANIZTASUNAREN ETA INGURUMEN KALITATEAREN ATALAREN BURUA	1	A1	2	3	0004	L	S	5	1200 edo 1400 edo 9000 eta 8101		3	31/12/2002	23	28.882,42 €
0718	OSASUNA ETA INGURUMENEN TEKNIKARI LAGUNTZAILEA (ELIKAGAI OSASUNAREN ETA ZOONOSIAREN ATALA)	1	C1	2	3	0006	L	N	5	3007 eta 8101		2	28/09/1998	17	18.421,48 €
0718	OSASUNA ETA INGURUMENEN TEKNIKARI LAGUNTZAILEA (ELIKAGAI OSASUNAREN ETA ZOONOSIAREN ATALA)	1	C1	2	3	0006	L	N	5	3007 eta 8101		2	01/01/2013	17	18.421,48 €
0725	ELIKAGAI OSASUNAREN ETA ZOONOSIAREN ATALAREN BURUA	1	A1	2	3	0004	L	S	5	1201 edo 9000 eta 8101		3	31/12/2008	23	28.882,42 €
0813	ALBAITARIA	1	A1	2	3	0004	L	N	5	1201 edo 9000 eta 8101		3	31/12/2002	25	22.527,54 €
0813	ALBAITARIA	2	A1	2	3	0004	L	N	5	1201 edo 9000 eta 8101		3	30/03/2007	25	22.527,54 €
0813	ALBAITARIA	1	A1	2	3	0004	L	N	5	1201 edo 9000 eta 8101		3	06/04/2017	25	22.527,54 €
0913	INGURUMEN OSASUNAREN ETA IRAUNKORTASUNAREN ZERBITZUAREN BURUA	1	A1	2	3	0004	L	S	5	1200 edo 1400 edo 9000	103	4	30/03/2007	26	41.127,80 €
0915	INGURUMEN DIZIPLINAREN ATALAREN BURUA	1	A2	2	3	0005	L	S	5	2405 edo 9000		3	31/12/2007	23	28.882,42 €
0956	ENERGIA ERAGINKORTASUN ATALAREN BURUA	1	A1	2	3	0004	L	S	5	1000 eta 8101		3	15/07/2008	23	28.882,42 €
1018	INGURUMENEN ERDI MAILAKO TEKNIKARIA (ENERGIA ERAGINKORTASUN ATALA)	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2402 edo 2403 edo 9000 eta 8101		3	31/12/1993	21	22.527,54 €
1068	NATURA INGURUNEKO INGENIARIA	1	A1	2	3	0004	L	N	5	1404 edo 9000		4	15/01/2015	25	22.527,54 €
1114	INGURUMEN PLANIFIKAZIOAREN ETA KLIMA ALDAKETAREN ARLOKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A1	2	3	0004	L	N	5	1200 edo 1400 edo 9000 eta 6303		3	26/03/2019	25	22.527,54 €
1115	OSASUN ETA INGURUMENEN ERDI MAILAKO TEKNIKARIA (INGURUMENA KUDEATZEKO BULEGOA)	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2200 edo 9000 eta 8101		3	26/03/2019	21	22.527,54 €
1116	BASOZAINEN TALDEBURUA	1	C2	2	7		L	S	5	4000 eta 8101	103	2	26/03/2019	13	26.026,70 €
1132	ADIKZIOEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2000		3	14/05/2008	21	21.360,92 €
1156	ARKITEKTOA (OSASUN ETA INGURUMENEN ZUZENDARITZA)	1	A1	2	3	0004	L	N	5	1401 edo 9001	102	4	17/05/2022	25	35.913,78 €
1201	PROZESUAK KUDEATZEKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA (OSASUN ETA INGURUMENEN ZUZENDARITZA)	1	A1	4			L	N	5	1001 edo 1002 edo 1301 edo 1302 edo 1303 edo 1309 edo 9000		3	17/05/2022	24	24.277,96 €
UDALTAINGOA															
0084	UDALTAINGOKO GIZA BALIABIDEEN ETA ADMINISTRAZIOAREN BULEGOKO BURUA	1	C1	1			L	S	5	3000		3	31/03/1994	18	24.277,96 €
0096	UDALTAINGOKO KOMISARIO-ONDOKOA	1	A2	2	7	0012	L	N	5	2000 eta 8101	105	3	31/03/1994	26	57.434,44 €
0096	UDALTAINGOKO KOMISARIO-ONDOKOA	1	A2	2	7	0012	L	N	5	2000 eta 8101	105	3	18/07/2000	26	57.434,44 €

0098	UDALTZAINGOKO KOMISARIO BURUA	1	A2	2	7	0011	L	S	5	2000 eta 8101	105	4	31/12/1994	28	56.255,92 €
0202	LEGE AHOLKULARIA (UDALTZAINGOA)	1	A1	4			L	S	5	1301 edo 9000	102	4	31/12/1994	24	30.917,88 €
0413	UDALTZAIN-OFIZIALA	1	C1	2	7	0013	L	N	5	3000 eta 8101	105	3	31/12/1993	22	50.364,16 €
0413	UDALTZAIN-OFIZIALA	1	C1	2	7	0013	L	N	5	3000 eta 8101	105	3	31/12/2002	22	50.364,16 €
0673	BALIABIDE MATERIALAK KUDEATZEKO BULEGOKO AGENTE LEHENA	1	C1	2	7	0015	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	27/03/1998	19	23.694,44 €
0674	BALIABIDE MATERIALAK KUDEATZEKO BULEGOKO AGENTEA	1	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	06/03/2018	18	20.659,66 €
0674	BALIABIDE MATERIALAK KUDEATZEKO BULEGOKO AGENTEA	2	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	07/08/2018	18	20.659,66 €
0674	BALIABIDE MATERIALAK KUDEATZEKO BULEGOKO AGENTEA	1	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2		18	20.659,66 €
0681	AURREBABES UNITATEKO OFIZIALORDEA	6	C1	2	7	0014	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	31/12/2002	20	41.127,80 €
0681	AURREBABES UNITATEKO OFIZIALORDEA	2	C1	2	7	0014	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	21/07/2006	20	41.127,80 €
0681	AURREBABES UNITATEKO OFIZIALORDEA	1	C1	2	7	0014	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	07/01/2016	20	41.127,80 €
0681	AURREBABES UNITATEKO OFIZIALORDEA	1	C1	2	7	0014	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	07/08/2018	20	41.127,80 €
0681	AURREBABES UNITATEKO OFIZIALORDEA	1	C1	2	7	0014	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	13/06/2023	20	41.127,80 €
0682	AURREBABES UNITATEKO AGENTE LEHENA (3 TXANDA)	6	C1	2	7	0015	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	27/03/1998	19	33.823,16 €
0682	AURREBABES UNITATEKO AGENTE LEHENA (3 TXANDA)	1	C1	2	7	0015	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	18/07/2000	19	33.823,16 €
0682	AURREBABES UNITATEKO AGENTE LEHENA (3 TXANDA)	3	C1	2	7	0015	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	31/12/2002	19	33.823,16 €
0682	AURREBABES UNITATEKO AGENTE LEHENA (3 TXANDA)	3	C1	2	7	0015	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	31/12/2004	19	33.823,16 €
0682	AURREBABES UNITATEKO AGENTE LEHENA (3 TXANDA)	5	C1	2	7	0015	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	21/07/2006	19	33.823,16 €
0682	AURREBABES UNITATEKO AGENTE LEHENA (3 TXANDA)	1	C1	2	7	0015	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	01/01/2013	19	33.823,16 €
0682	AURREBABES UNITATEKO AGENTE LEHENA (3 TXANDA)	3	C1	2	7	0015	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	17/10/2014	19	33.823,16 €
0682	AURREBABES UNITATEKO AGENTE LEHENA (3 TXANDA)	1	C1	2	7	0015	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	08/07/2016	19	33.823,16 €
0682	AURREBABES UNITATEKO AGENTE LEHENA (3 TXANDA)	1	C1	2	7	0015	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	06/03/2018	19	33.823,16 €
0682	AURREBABES UNITATEKO AGENTE LEHENA (3 TXANDA)	3	C1	2	7	0015	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	07/08/2018	19	33.823,16 €
0682	AURREBABES UNITATEKO AGENTE LEHENA (3 TXANDA)	1	C1	2	7	0015	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	01/02/2019	19	33.823,16 €
0682	AURREBABES UNITATEKO AGENTE LEHENA (3 TXANDA)	1	C1	2	7	0015	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	05/02/2019	19	33.823,16 €
0682	AURREBABES UNITATEKO AGENTE LEHENA (3 TXANDA)	1	C1	2	7	0015	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	05/04/2021	19	33.823,16 €
0683	AURREBABES UNITATEKO AGENTEA (3 TXANDA)	27	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	27/03/1998	18	29.561,28 €
0683	AURREBABES UNITATEKO AGENTEA (3 TXANDA)	25	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	31/12/2002	18	29.561,28 €
0683	AURREBABES UNITATEKO AGENTEA (3 TXANDA)	5	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	31/12/2004	18	29.561,28 €
0683	AURREBABES UNITATEKO AGENTEA (3 TXANDA)	2	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	21/07/2006	18	29.561,28 €
0683	AURREBABES UNITATEKO AGENTEA (3 TXANDA)	16	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	31/12/2007	18	29.561,28 €
0683	AURREBABES UNITATEKO AGENTEA (3 TXANDA)	10	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	31/12/2008	18	29.561,28 €
0683	AURREBABES UNITATEKO AGENTEA (3 TXANDA)	2	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	31/12/2012	18	29.561,28 €
0683	AURREBABES UNITATEKO AGENTEA (3 TXANDA)	3	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	01/01/2013	18	29.561,28 €
0683	AURREBABES UNITATEKO AGENTEA (3 TXANDA)	1	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	30/12/2013	18	29.561,28 €
0683	AURREBABES UNITATEKO AGENTEA (3 TXANDA)	9	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	17/10/2014	18	29.561,28 €
0683	AURREBABES UNITATEKO AGENTEA (3 TXANDA)	3	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	05/12/2014	18	29.561,28 €

0683	AURREBABES UNITATEKO AGENTEA (3 TXANDA)	1	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	25/10/2015	18	29.561,28 €
0683	AURREBABES UNITATEKO AGENTEA (3 TXANDA)	2	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	06/06/2016	18	29.561,28 €
0683	AURREBABES UNITATEKO AGENTEA (3 TXANDA)	1	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	21/11/2016	18	29.561,28 €
0683	AURREBABES UNITATEKO AGENTEA (3 TXANDA)	7	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	04/01/2017	18	29.561,28 €
0683	AURREBABES UNITATEKO AGENTEA (3 TXANDA)	4	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	31/12/2017	18	29.561,28 €
0683	AURREBABES UNITATEKO AGENTEA (3 TXANDA)	27	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	07/08/2018	18	29.561,28 €
0683	AURREBABES UNITATEKO AGENTEA (3 TXANDA)	1	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	01/03/2019	18	29.561,28 €
0683	AURREBABES UNITATEKO AGENTEA (3 TXANDA)	7	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	20/12/2022	18	29.561,28 €
0683	AURREBABES UNITATEKO AGENTEA (3 TXANDA)	9	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	31/12/2022	18	29.561,28 €
0683	AURREBABES UNITATEKO AGENTEA (3 TXANDA)	4	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	13/06/2023	18	29.561,28 €
0683	AURREBABES UNITATEKO AGENTEA (3 TXANDA)	11	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2		18	29.561,28 €
0688	HERRITAR BABESA ETA POLIZIA JUDIZIALA ATALEKO OFIZIALORDEA	1	C1	2	7	0014	L	N	5	3000 eta 8101	105	2	31/12/2002	20	45.650,08 €
0692	SEGURTASUN, ZAINZA ETA KONTROL UNITATEKO AGENTEA	4	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	27/03/1998	17	27.525,96 €
0692	SEGURTASUN, ZAINZA ETA KONTROL UNITATEKO AGENTEA	2	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	18/07/2000	17	27.525,96 €
0692	SEGURTASUN, ZAINZA ETA KONTROL UNITATEKO AGENTEA	1	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	31/12/2002	17	27.525,96 €
0692	SEGURTASUN, ZAINZA ETA KONTROL UNITATEKO AGENTEA	6	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	31/12/2004	17	27.525,96 €
0692	SEGURTASUN, ZAINZA ETA KONTROL UNITATEKO AGENTEA	1	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	21/07/2006	17	27.525,96 €
0692	SEGURTASUN, ZAINZA ETA KONTROL UNITATEKO AGENTEA	1	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	31/12/2007	17	27.525,96 €
0692	SEGURTASUN, ZAINZA ETA KONTROL UNITATEKO AGENTEA	1	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	30/12/2013	17	27.525,96 €
0692	SEGURTASUN, ZAINZA ETA KONTROL UNITATEKO AGENTEA	13	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	07/08/2018	17	27.525,96 €
0694	HERRITAR BABESA ETA POLIZIA JUDIZIALA (HB-PJ) UNITATEKO AGENTEA	2	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	105	2	27/03/1998	18	32.275,60 €
0694	HERRITAR BABESA ETA POLIZIA JUDIZIALA (HB-PJ) UNITATEKO AGENTEA	1	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	105	2	18/07/2000	18	32.275,60 €
0694	HERRITAR BABESA ETA POLIZIA JUDIZIALA (HB-PJ) UNITATEKO AGENTEA	3	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	105	2	31/12/2002	18	32.275,60 €
0694	HERRITAR BABESA ETA POLIZIA JUDIZIALA UNITATEKO AGENTEA	1	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	105	2	31/12/2002	18	32.275,60 €
0694	HERRITAR BABESA ETA POLIZIA JUDIZIALA (HB-PJ) UNITATEKO AGENTEA	1	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	105	2	31/12/2007	18	32.275,60 €
0694	HERRITAR BABESA ETA POLIZIA JUDIZIALA (HB-PJ) UNITATEKO AGENTEA	1	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	105	2	31/12/2008	18	32.275,60 €
0694	HERRITAR BABESA ETA POLIZIA JUDIZIALA UNITATEKO AGENTEA	1	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	105	2	06/03/2018	18	32.275,60 €
0694	HERRITAR BABESA ETA POLIZIA JUDIZIALA UNITATEKO AGENTEA	2	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	105	2	07/08/2018	18	32.275,60 €
0694	HERRITAR BABESA ETA POLIZIA JUDIZIALA (HB-PJ) UNITATEKO AGENTEA	1	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	105	2	01/01/2020	18	32.275,60 €
0694	HERRITAR BABESA ETA POLIZIA JUDIZIALA (HB-PJ) UNITATEKO AGENTEA	6	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	105	2		18	32.275,60 €
0695	HERRITAR BABESA ETA POLIZIA JUDIZIALA UNITATEKO AGENTE LEHENA	1	C1	2	7	0015	L	N	5	3000 eta 8101	105	2	31/12/2002	19	37.652,30 €
0695	HERRITAR BABESA ETA POLIZIA JUDIZIALA UNITATEKO AGENTE LEHENA	1	C1	2	7	0015	L	N	5	3000 eta 8101	105	2	05/12/2014	19	37.652,30 €
0698	ATESTATU UNITATEKO AGENTE LEHENA	2	C1	2	7	0015	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	27/03/1998	19	33.823,16 €
0698	ATESTATU UNITATEKO AGENTE LEHENA	1	C1	2	7	0015	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	21/07/2006	19	33.823,16 €
0698	ATESTATU UNITATEKO AGENTE LEHENA	2	C1	2	7	0015	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	31/12/2008	19	33.823,16 €
0699	ATESTATU UNITATEKO AGENTEA	6	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	27/03/1998	18	29.561,28 €
0699	ATESTATU UNITATEKO AGENTEA	1	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	18/07/2000	18	29.561,28 €

0699	ATESTATU UNITATEKO AGENTEA	8	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	31/12/2002	18	29.561,28 €
0699	ATESTATU UNITATEKO AGENTEA	3	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	10/12/2003	18	29.561,28 €
0699	ATESTATU UNITATEKO AGENTEA	1	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	21/07/2006	18	29.561,28 €
0699	ATESTATU UNITATEKO AGENTEA	4	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	31/12/2007	18	29.561,28 €
0699	ATESTATU UNITATEKO AGENTEA	6	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	31/12/2008	18	29.561,28 €
0699	ATESTATU UNITATEKO AGENTEA	1	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	31/12/2012	18	29.561,28 €
0699	ATESTATU UNITATEKO AGENTEA	5	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	13/06/2023	18	29.561,28 €
0709	GIZA BALIABIDEEN ETA ADMINISTRAZIOAREN BULEGOKO AGENTEA	1	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	31/12/2002	18	18.981,34 €
0709	GIZA BALIABIDEEN ETA ADMINISTRAZIOAREN BULEGOKO AGENTEA	1	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	31/12/2008	18	18.981,34 €
0709	GIZA BALIABIDEEN ETA ADMINISTRAZIOAREN BULEGOKO AGENTEA	1	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	24/12/2013	18	18.981,34 €
0709	GIZA BALIABIDEEN ETA ADMINISTRAZIOAREN BULEGOKO AGENTEA	1	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	30/12/2013	18	18.981,34 €
0709	GIZA BALIABIDEEN ETA ADMINISTRAZIOAREN BULEGOKO AGENTEA	1	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	03/07/2014	18	18.981,34 €
0710	KOORDINAZIO GUNEKO AGENTE LEHENA	1	C1	2	7	0015	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	31/12/2002	19	30.917,88 €
0710	KOORDINAZIO GUNEKO AGENTE LEHENA	1	C1	2	7	0015	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	10/12/2003	19	30.917,88 €
0710	KOORDINAZIO GUNEKO AGENTE LEHENA	2	C1	2	7	0015	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	21/07/2006	19	30.917,88 €
0710	KOORDINAZIO GUNEKO AGENTE LEHENA	1	C1	2	7	0015	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	31/12/2007	19	30.917,88 €
0711	KOORDINAZIO GUNEKO AGENTEA	5	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	27/03/1998	18	27.525,96 €
0711	KOORDINAZIO GUNEKO AGENTEA	3	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	31/12/2002	18	27.525,96 €
0711	KOORDINAZIO GUNEKO AGENTEA	1	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	10/12/2003	18	27.525,96 €
0711	KOORDINAZIO GUNEKO AGENTEA	1	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	31/12/2004	18	27.525,96 €
0711	KOORDINAZIO GUNEKO AGENTEA	1	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	21/07/2006	18	27.525,96 €
0711	KOORDINAZIO GUNEKO AGENTEA	6	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	31/12/2007	18	27.525,96 €
0711	KOORDINAZIO GUNEKO AGENTEA	3	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	31/12/2012	18	27.525,96 €
0717	GIZA BALIABIDEEN ETA ADMINISTRAZIOAREN BULEGOKO LAGUNTZAILEA	1	C2	2	7	0020	L	N	5	4000		2	01/01/2013	16	20.659,66 €
0861	KOORDINAZIO GUNEKO OFIZIALORDEA	1	C1	2	7	0014	L	N	5	3000 eta 8101	104	2	10/12/2003	20	39.390,82 €
0863	ATESTATU UNITATEKO OFIZIALORDEA	1	C1	2	7	0014	L	N	5	3000 eta 8101	104	2	10/12/2003	20	39.390,82 €
0978	ARMEN ETA POLIZIA TREBAKUNTZAREN ARDURADUN OFIZIALORDEA	1	C1	2	7	0014	L	N	5	3000 eta 8101	105	2	31/12/2007	19	41.996,36 €
0979	GIZA BALIABIDE ETA ADMINISTRAZIO BULEGOKO AGENTEA (2 TXANDA)	2	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	31/12/2002	18	20.099,80 €
0979	GIZA BALIABIDE ETA ADMINISTRAZIO BULEGOKO AGENTEA (2 TXANDA)	2	C1	2	7	0016	L	N	5	3000 eta 8101	101	2	01/01/2013	18	20.099,80 €
1036	UDALTZAIN-OFIZIALA (3 TXANDA)	1	C1	2	7	0013	L	N	5	3000 eta 8101	102	3	31/12/1993	22	46.828,46 €
1036	UDALTZAIN-OFIZIALA (3 TXANDA)	2	C1	2	7	0013	L	N	5	3000 eta 8101	102	3	31/12/2002	22	46.828,46 €
1036	UDALTZAIN-OFIZIALA (3 TXANDA)	1	C1	2	7	0013	L	N	5	3000 eta 8101	102	3	10/12/2003	22	46.828,46 €
1036	UDALTZAIN-OFIZIALA (3 TXANDA)	1	C1	2	7	0013	L	N	5	3000 eta 8101	102	3	31/12/2007	22	46.828,46 €
1075	UDALETXEKO SEGURTASUNAREN ARDURADUN AGENTE LEHENA	1	C1	2	7	0015	L	N	5	3000 eta 8101	105	2	31/12/2017	18	31.596,74 €
1075	UDALETXEKO SEGURTASUNAREN ARDURADUN AGENTE LEHENA	1	C1	2	7	0015	L	N	5	3000 eta 8101	105	2	24/12/2024	18	31.596,74 €

1166	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA (UDALTZAINGOA)	1	A1	4			L	N	5	1001 edo 1002 edo 1301 edo 1302 edo 1303 edo 1309 edo 9000		4	17/05/2022	24	24.277,96 €
1180	UDALTZAINGOKO INTENDENTEA	1	A1	2	7	0032	IZ	N	5	1000 eta 8101	105	3	24/12/2024	29	53.898,88 €
1512	ADMINISTRARIA (UDALTZAINGOKO ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	31/03/1993	15	17.862,74 €
1512	ADMINISTRARIA (UDALTZAINGOKO ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	31/12/1994	15	17.862,74 €
1512	ADMINISTRARIA (UDALTZAINGOKO ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	01/01/2013	15	17.862,74 €
KONTUHARTZAILETZA ETA KONTABILITEA ZUZENDARITZA															
0154	AURREKONTUKO SARREREN ETA AURREKONTUZ KANPOKO SARRERA ETA ORDAINKETEN ARDURADUN KUDEATZAILEA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2304 edo 2305 edo 9000		3	31/12/1993	21	21.360,92 €
0265	KONTABILITEAREN ARDURADUN KUDEATZAILEA	1	A1	4			L	S	5	1000	103	3	31/12/1993	26	41.127,80 €
0355	KONTU-HARTZAILEA - FISKALIZAZIO ETA KONTABILITEKO ZUZENDARIA	1	A1	0	2		IZ	S	4	1000	29	4	31/12/1994	30	94.323,60 €
0829	ONDARE KONTABILITEAREN ARDURADUN KUDEATZAILEA (KONTU HARTZAILEARI LAGUNTZEKO UNITATEA)	1	A1	2	3	0004	L	S	5	1302 edo 1303 edo 9000		3	31/12/2007	24	28.204,96 €
0830	AURREKONTUKO GASTUEN ARDURADUN KUDEATZAILEA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2304 edo 2305 edo 9000		3	31/12/2007	21	21.360,92 €
0897	KONTU-HARTZAILEREA ETA KONTABILITE ZUZENDARITZARI LAGUNTZEKO TEKNIKARIA	1	A1	4			L	N	5	1001 edo 1002 edo 1301 edo 1302 edo 1303 edo 1309 edo 9000		4	31/12/2012	23	25.000,08 €
1100	UDALAREN BARRUKO KONTROLAREN ARDURADUN KUDEATZAILEA	1	A1	4			L	S	5	1301 edo 1303 edo 9000	103	3	19/12/2017	26	41.127,80 €
1101	UDALAREN MENDEKO ENTITATEEN BARRUKO KONTROLAREN ARDURADUN KUDEATZAILEA	1	A1	4			L	S	5	1301 edo 1303 edo 9000	103	3	19/12/2017	26	41.127,80 €
1118	KONTU-HARTZAILEORDEA	1	A1	0	2		L	S	4	1000	105	4	26/11/2019	26	53.898,88 €
1167	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA (KONTU-HARTZAILEREA ETA KONTABILITEKO ZUZENDARITZA)	3	A1	4			L	N	5	1001 edo 1002 edo 1301 edo 1302 edo 1303 edo 1309 edo 9000		4	17/05/2022	24	24.277,96 €
1509	ADMINISTRARIA (KONTU-HARTZAILEREA ETA KONTABILITE ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	31/12/1993	15	17.862,74 €
1509	ADMINISTRARIA (KONTU-HARTZAILEREA ETA KONTABILITE ZUZENDARITZA)	3	C1	1			L	N	5	3000		2	01/10/1998	15	17.862,74 €
1509	ADMINISTRARIA (KONTU-HARTZAILEREA ETA KONTABILITE ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	17/06/2002	15	17.862,74 €
1509	ADMINISTRARIA (KONTU-HARTZAILEREA ETA KONTABILITE ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	31/12/2002	15	17.862,74 €
1509	ADMINISTRARIA (KONTU-HARTZAILEREA ETA KONTABILITE ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	02/07/2009	15	17.862,74 €
1509	ADMINISTRARIA (KONTU-HARTZAILEREA ETA KONTABILITE ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	26/03/2019	15	17.862,74 €
GIZARTE SUSTAPENAREN ETA HEZKUNTZAREN ZERBITZUA															
0121	GIZARTE SUSTAPENAREN ETA HEZKUNTZAREN ZERBITZUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA (GAZTERIA BULEGOA)	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2000		3	31/12/1993	21	21.360,92 €
0121	GIZARTE SUSTAPENAREN ETA HEZKUNTZAREN ZERBITZUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA (GAZTERIA BULEGOA)	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2000		3	31/12/1994	21	21.360,92 €
0121	GIZARTE SUSTAPENAREN ETA HEZKUNTZAREN ZERBITZUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA (GAZTERIA BULEGOA)	4	A2	2	3	0005	L	N	5	2000		3	05/10/2007	21	21.360,92 €
0121	GIZARTE SUSTAPENAREN ETA HEZKUNTZAREN ZERBITZUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA (GAZTERIA BULEGOA)	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2000		3	06/10/2014	21	21.360,92 €
0597	BERDINTASUN AGENTEA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2000 eta 7002		3	15/01/1996	21	19.540,64 €
0597	BERDINTASUN AGENTEA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2000 eta 7002		3	31/12/2002	21	19.540,64 €
0597	BERDINTASUN AGENTEA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2000 eta 7002		3	05/10/2007	21	19.540,64 €
0597	BERDINTASUN AGENTEA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2000 eta 7002		3	04/03/2013	21	19.540,64 €
0597	BERDINTASUN AGENTEA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2000 eta 7002		3	29/11/2022	21	19.540,64 €
0778	GIZARTE SUSTAPENAREN ETA HEZKUNTZAREN ZERBITZUAREN BURUA	1	A1, A2	4			IZ	S	5	1000 edo 2000	22	4	31/12/2002	26	43.981,56 €
0871	GIZARTE SUSTAPENAREN ETA HEZKUNTZAREN ZERBITZUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA (LANKIDETZA BULEGOA)	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2000		3	10/12/2003	21	21.360,92 €

0871	GIZARTE SUSTAPENAREN ETA HEZKUNTZAREN ZERBITZUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA (LANKIDETZA BULEGOA)	2	A2	2	3	0005	L	N	5	2000		3	05/10/2007	21	21.360,92 €
0873	LANKIDETZA, GIZA ESKUBIDEAK ETA KULTUR ANIZTASUNA ATALAREN BURUA	1	A1, A2	4	3		L	S	5	1000 edo 2000		3	10/12/2003	23	28.882,42 €
0928	GIZARTE SUSTAPENAREN ETA HEZKUNTZAREN ZERBITZUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA (HEZKUNTZA ATALA)	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2000		3	05/10/2007	21	21.360,92 €
0928	GIZARTE SUSTAPENAREN ETA HEZKUNTZAREN ZERBITZUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA (HEZKUNTZA ATALA)	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2000		3	16/08/2023	21	21.360,92 €
0930	GIZARTE SUSTAPENAREN ETA HEZKUNTZAREN ZERBITZUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA (GIZA ESKUBIDEEN BULEGOA)	2	A2	2	3	0005	L	N	5	2000		3	05/10/2007	21	21.360,92 €
0930	GIZARTE SUSTAPENAREN ETA HEZKUNTZAREN ZERBITZUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA (GIZA ESKUBIDEEN BULEGOA)	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2000		3	31/12/2007	21	21.360,92 €
0932	GAZTERIA, HEZKUNTZA ETA ATERPETXEEN ATALAREN BURUA	1	A1, A2	4	3		L	S	5	1000 edo 2000	103	3	02/03/2021	23	32.953,20 €
0973	HARRERAGILE LAGUNTZAILEA	2	C2, E	2	7	0002	L	N	5	4000 edo 9999 eta 6304		2	31/12/2005	15	20.099,80 €
0973	HARRERAGILE LAGUNTZAILEA	2	C2, E	2	7	0002	L	N	5	4000 edo 9999 eta 6304		2	04/03/2013	15	20.099,80 €
0975	GIZARTE SUSTAPENAREN ETA HEZKUNTZAREN ZERBITZUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA (ATERPETXE BULEGOA)	1	A2	2	3	0005	L	S	5	2000	103	3	31/03/1994	21	26.026,70 €
1034	GIZARTE SUSTAPENAREN ETA HEZKUNTZAREN ZERBITZUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA (KULTUR ANIZTASUNAREN BULEGOA)	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2000		3	17/06/2002	21	21.360,92 €
1034	GIZARTE SUSTAPENAREN ETA HEZKUNTZAREN ZERBITZUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA (KULTUR ANIZTASUNAREN BULEGOA)	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2000		3	05/10/2007	21	21.360,92 €
1081	GAZTE ATERPETXKO HARRERAGILEA	4	C1	4			L	N	5	3000 eta 6303		2	20/11/2017	15	20.099,80 €
1094	ULIAKO ATERPETXEAREN ARDURADUNA	1	C1	4			L	S	5	3000 eta 6303		2	20/11/2017	16	21.360,92 €
1095	ONDARRETAKO ATERPETXEAREN ARDURADUNA	1	C1	4			L	S	5	3000 eta 6303		2	20/11/2017	16	21.360,92 €
1171	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA (GIZARTE SUSTAPENAREN ETA HEZKUNTZAREN ZERBITZUAK)	1	A1	4			L	N	5	1001 edo 1002 edo 1301 edo 1302 edo 1303 edo 1309 edo 9000		4	17/05/2022	24	24.277,96 €
1174	BERDINTASUN ATALAREN BURUA	1	A1, A2	4	3		L	S	2	1000 edo 2000 eta 7002		3	29/11/2022	23	28.882,42 €
1506	ADMINISTRARIA (GIZARTE SUSTAPENAREN ETA HEZKUNTZAREN ZERBITZUA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	31/10/1990	15	17.862,74 €
1506	ADMINISTRARIA (GIZARTE SUSTAPENAREN ETA HEZKUNTZAREN ZERBITZUA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	31/12/1992	15	17.862,74 €
1506	ADMINISTRARIA (GIZARTE SUSTAPENAREN ETA HEZKUNTZAREN ZERBITZUA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	31/03/1994	15	17.862,74 €
1506	ADMINISTRARIA (GIZARTE SUSTAPENAREN ETA HEZKUNTZAREN ZERBITZUA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	31/12/1994	15	17.862,74 €
1506	ADMINISTRARIA (GIZARTE SUSTAPENAREN ETA HEZKUNTZAREN ZERBITZUA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	28/09/1998	15	17.862,74 €
1506	ADMINISTRARIA (GIZARTE SUSTAPENAREN ETA HEZKUNTZAREN ZERBITZUA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	10/12/2003	15	17.862,74 €
1506	ADMINISTRARIA (GIZARTE SUSTAPENAREN ETA HEZKUNTZAREN ZERBITZUA)	2	C1	1			L	N	5	3000		2	05/10/2007	15	17.862,74 €
PROIEKTU ETA OBREN ZUZENDARITZA															
0141	OBREN EXEKUZIO ETA IKUSKARITZAREN ARDURADUN KUDEATZAILEA (ERAIKUNTZA ZERBITZUA)	2	A2	2	3	0005	L	S	5	2402 edo 9000	102	3	14/03/2008	21	26.729,36 €
0141	OBREN EXEKUZIO ETA IKUSKARITZAREN ARDURADUN KUDEATZAILEA (ERAIKUNTZA ZERBITZUA)	1	A2	2	3	0005	L	S	5	2402 edo 9000	102	3	07/08/2018	21	26.729,36 €
0359	PROIEKTU ETA OBRETAKO ZUZENDARITZAKO ONDOKOA	1	A1	4			L	S	5	1000	3	4	31/12/1994	28	48.486,20 €
0382	PROIEKTU ETA OBRETAKO ADMINISTRAZIO BULEGOAREN BURUA	1	C1	1			L	S	5	3000		3	01/01/2013	18	24.277,96 €
0397	OBREN EXEKUZIO ETA IKUSKARITZAREN ARDURADUN KUDEATZAILEA (INSTALAZIO ETA ARGITERIA ZERBITZU TEKNIKA)	1	A2	2	3	0005	L	S	5	2405 edo 9000	102	3	01/01/2013	21	26.729,36 €
0397	OBREN EXEKUZIO ETA IKUSKARITZAREN ARDURADUN KUDEATZAILEA (INSTALAZIO ETA ARGITERIA ZERBITZU TEKNIKA)	1	A2	2	3	0005	L	S	5	2405 edo 9000	102	3	07/08/2018	21	26.729,36 €
0397	OBREN EXEKUZIO ETA IKUSKARITZAREN ARDURADUN KUDEATZAILEA (INSTALAZIO ETA ARGITERIA ZERBITZU TEKNIKA)	1	A2	2	3	0005	L	S	5	2405 edo 9000	102	3	26/03/2019	21	26.729,36 €
0529	ADMINISTRARIA (PROIEKTU ETA OBRETAKO ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	31/03/1994	15	17.862,74 €
0529	ADMINISTRARIA (PROIEKTU ETA OBRETAKO ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	17/04/2009	15	17.862,74 €
0529	ADMINISTRARIA (PROIEKTU ETA OBRETAKO ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	07/08/2018	15	17.862,74 €
0605	KARTOGRAFIA DIGITALIZATZEKO TEKNIKARIA (PROIEKTU ETA OBRAK)	1	C1	2	3	0006	L	N	5	3006		2	31/12/2017	17	19.540,64 €

0605	KARTOGRAFIA DIGITALIZATZEKO TEKNIKARIA (PROIEKTU ETA OBRAK)	1	C1	2	3	0006	L	N	5	3006		2	07/08/2018	17	19.540,64 €
0792	PROIEKTUEN ETA OBRA ZUZENDARITZAREN ARDURADUN KUDEATZAILEA (OBRA ZIBIL ETA AZPIEGITURA ZERBITZUKO 4. UNITATEA)	1	A1	2	3	0004	L	S	5	1403 edo 9000	105	4	31/12/2022	25	49.185,64 €
0825	OBRA TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	2	C1	2	3	0006	L	N	5	3006		2	31/12/2007	16	18.421,48 €
0825	OBRA TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	1	C1	2	3	0006	L	N	5	3006		2	01/01/2013	16	18.421,48 €
0825	OBRA TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	1	C1	2	3	0006	L	N	5	3006		2	07/08/2018	16	18.421,48 €
0826	TOPOGRAFIA TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	1	C1	2	3	0006	L	N	5	3006		2	07/08/2018	16	18.421,48 €
0945	ERAIKUNTZA ZERBITZUAREN BURUA	1	A1	2	3	0004	L	S	5	1401 edo 9000	105	4	14/03/2008	28	45.650,08 €
0946	OBRA ZIBIL ETA AZPIEGITURA ZERBITZUAREN BURUA	1	A1	2	3	0004	L	S	5	1403 edo 9000	105	4	31/12/2017	28	45.650,08 €
0950	OBREN EXEKUZIO ETA IKUSKARITZAREN ARDURADUN KUDEATZAILEA (OBRA ZIBIL ETA AZPIEGITURA ZERBITZUA)	1	A2	2	3	0005	L	S	5	2404 edo 9000	102	3	31/12/1993	21	26.729,36 €
0950	OBREN EXEKUZIO ETA IKUSKARITZAREN ARDURADUN KUDEATZAILEA (OBRA ZIBIL ETA AZPIEGITURA ZERBITZUA)	3	A2	2	3	0005	L	S	5	2404 edo 9000	102	3	07/08/2018	21	26.729,36 €
1155	ARKITEKTOA (PROIEKTU ETA OBREN ZUZENDARITZA)	3	A1	2	3	0004	L	N	5	1401 edo 9001	102	4	17/05/2022	25	35.913,78 €
1157	INGENIARIA (PROIEKTU ETA OBREN ZUZENDARITZA)	2	A1	2	3	0004	L	N	5	1403 edo 9002	102	4	17/05/2022	25	35.913,78 €
1157	INGENIARIA (PROIEKTU ETA OBREN ZUZENDARITZA)	1	A1	2	3	0004	L	N	5	1403 edo 9002	102	4	23/07/2024	25	35.913,78 €
1172	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA (PROIEKTU ETA OBREN ZUZENDARITZA)	1	A1	4			L	N	5	1001 edo 1002 edo 1301 edo 1302 edo 1303 edo 1309 edo 9000		4	17/05/2022	24	24.277,96 €
1172	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA (PROIEKTU ETA OBREN ZUZENDARITZA)	1	A1	4			L	N	5	1001 edo 1002 edo 1301 edo 1302 edo 1303 edo 1309 edo 9000		4	23/07/2024	24	24.277,96 €
MUGIKORTASUNEO ZUZENDARITZA															
0138	TRAFIKOA ANTOLATU ETA MANTENTZEKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2404 edo 9000		3	01/01/2013	24	21.944,30 €
0371	KARTOGRAFIA DIGITALIZATZEKO TEKNIKARIA (TRAFIKOA)	1	C1	2	3	0006	L	N	5	3006		2	07/08/2018	17	19.540,64 €
0476	1. MAILAKO OFIZIALA (SEINALEZTAPEN ETA PINTURA)	3	C2	2	7	0003	L	N	5	4000 eta 8101		1		12	21.858,20 €
0498	LANTALDE-ARDURADUNA (SEINALEZTAPEN ETA PINTURA)	1	C2	2	7	0003	L	S	5	4000 eta 8101		2		15	25.602,22 €
0578	GARRAIO-KUDEAKETA ETA IKERKETEN TEKNIKARIA	1	A1	2	3	0004	L	N	5	1101 edo 1401 edo 1402 edo 9000		3	31/10/2010	24	24.277,96 €
0603	APARKALEKU ATALAREN BURUA	1	A2	2	3	0005	L	S	5	2404 edo 9000		3	31/12/2017	24	28.882,42 €
0782	APARKALEKU ATALEKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	1	C1	2	3	0006	L	S	5	3000		2	31/12/2002	17	19.540,64 €
0783	TRAFIKOKO ADMINISTRAZIO BULEGOAREN BURUA	1	C1	1			L	S	5	3000		3	31/12/2004	18	24.277,96 €
0785	SEMAFORO-SAREAREN OPERADOREA	1	C2	2			L	N	5	4000		2	07/08/2018	14	17.303,30 €
0785	SEMAFORO-SAREAREN OPERADOREA	1	C2	2			L	N	5	4000		2	31/12/2022	14	17.303,30 €
0786	MUGIKORTASUNEO ATAL TEKNIKOAREN BURUA	1	A1, A2	2	3		L	S	5	1101 edo 1402 edo 2403 edo 9000		4	01/01/2013	23	28.882,42 €
0934	MUGIKORTASUNEO ATALA OPERATIBOAREN BURUA	1	A2, C1	2	7		L	S	5	2000 edo 3000	105	3	24/10/2007	22	41.127,80 €
0935	MUGIKORTASUN AGENTE KOORDINATZAILEA	4	C2	2	7	0002	L	S	5	4000 eta 8101 eta 8105		2	24/10/2007	17	21.944,30 €
0935	MUGIKORTASUN AGENTE KOORDINATZAILEA	2	C2	2	7	0002	L	S	5	4000 eta 8101 eta 8105		2	01/01/2013	17	21.944,30 €
0935	MUGIKORTASUN AGENTE KOORDINATZAILEA	1	C2	2	7	0002	L	S	5	4000 eta 8101 eta 8105		2	09/05/2013	17	21.944,30 €
0935	MUGIKORTASUN AGENTE KOORDINATZAILEA	2	C2	2	7	0002	L	S	5	4000 eta 8101 eta 8105		2	17/10/2014	17	21.944,30 €
0936	MUGIKORTASUN AGENTEA	1	C2	2	7	0002	L	N	5	4000 eta 8101 eta 8105		2	31/12/2004	14	21.360,92 €
0936	MUGIKORTASUN AGENTEA	21	C2	2	7	0002	L	N	5	4000 eta 8101 eta 8105		2	24/10/2007	14	21.360,92 €

0936	MUGIKORTASUN AGENTEA	2	C2	2	7	0002	L	N	5	4000 eta 8101 eta 8105		2	31/12/2010	14	21.360,92 €
0936	MUGIKORTASUN AGENTEA	7	C2	2	7	0002	L	N	5	4000 eta 8101 eta 8105		2	31/12/2012	14	21.360,92 €
0936	MUGIKORTASUN AGENTEA	1	C2	2	7	0002	L	N	5	4000 eta 8101 eta 8105		2	01/01/2013	14	21.360,92 €
0936	MUGIKORTASUN AGENTEA	7	C2	2	7	0002	L	N	5	4000 eta 8101 eta 8105		2	09/05/2013	14	21.360,92 €
0936	MUGIKORTASUN AGENTEA	9	C2	2	7	0002	L	N	5	4000 eta 8101 eta 8105		2	10/01/2018	14	21.360,92 €
0936	MUGIKORTASUN AGENTEA	11	C2	2	7	0002	L	N	5	4000 eta 8101 eta 8105		2	09/02/2018	14	21.360,92 €
0936	MUGIKORTASUN AGENTEA	10	C2	2	7	0002	L	N	5	4000 eta 8101 eta 8105		2	07/08/2018	14	21.360,92 €
0936	MUGIKORTASUN AGENTEA	6	C2	2	7	0002	L	N	5	4000 eta 8101 eta 8105		2	06/06/2023	14	21.360,92 €
0936	MUGIKORTASUN AGENTEA	6	C2	2	7	0002	L	N	5	4000 eta 8101 eta 8105		2	23/07/2024	14	21.360,92 €
0936	MUGIKORTASUN AGENTEA	6	C2	2	7	0002	L	N	5	4000 eta 8101 eta 8105		2	23/09/2025	14	21.360,92 €
0936	MUGIKORTASUN AGENTEA	8	C2	2	7	0002	L	N	5	4000 eta 8101 eta 8105		2		14	21.360,92 €
0938	APARKALEKUEN ADMINISTRAZIO BULEGOAREN BURUA	1	C1	1			L	S	5	3000		3	30/04/2008	18	24.277,96 €
0953	HERRILAN INGENIARI TEKNIKO (APARKALEKU ATALA)	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2404 edo 9000		3	01/01/2013	21	22.527,54 €
1040	MUGIKORTASUNENKO INSPEKTOREA	2	C1	2	7		L	N	5	3000 eta 8101 eta 8105		2	09/05/2013	17	23.694,44 €
1040	MUGIKORTASUNENKO INSPEKTOREA	1	C1	2	7		L	N	5	3000 eta 8101 eta 8105		2	17/10/2014	17	23.694,44 €
1046	MUGIKORTASUNENKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A1	2	3	0004	L	N	5	1000		3	09/05/2013	24	24.277,96 €
1046	MUGIKORTASUNENKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A1	2	3	0004	L	N	5	1000		3	13/10/2020	24	24.277,96 €
1046	MUGIKORTASUNENKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A1	2	3	0004	L	N	5	1000		3	17/05/2022	24	24.277,96 €
1121	MUGIKORTASUNENKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2000		3	09/05/2013	21	22.527,54 €
1121	MUGIKORTASUNENKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2000		3	06/06/2016	21	22.527,54 €
1121	MUGIKORTASUNENKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2000		3	04/01/2017	21	22.527,54 €
1121	MUGIKORTASUNENKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	3	A2	2	3	0005	L	N	5	2000		3	09/02/2018	21	22.527,54 €
1121	MUGIKORTASUNENKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2000		3	07/08/2018	21	22.527,54 €
1121	MUGIKORTASUNENKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2000		3	17/05/2022	21	22.527,54 €
1122	MUGIKORTASUN ETA APARKALEKU ZERBITZUKO BURUA	1	A1	2	3	0004	L	S	5	1101 edo 1401 edo 1402	103	4	13/10/2020	26	41.127,80 €
1123	MUGIKORTASUN TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	1	C1	2	7	0006	L	N	5	3000		2	01/12/2015	16	18.421,48 €
1123	MUGIKORTASUN TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	1	C1	2	7	0006	L	N	5	3000		2	09/02/2018	16	18.421,48 €
1123	MUGIKORTASUN TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	3	C1	2	7	0006	L	N	5	3000		2	13/10/2020	16	18.421,48 €
1178	MUGIKORTASUNENKO ADMINISTRAZIO ZERBITZUAREN BURUA	1	A1	4			L	S	5	1301 edo 9000	103	4	29/08/2023	26	41.127,80 €
1179	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA (MUGIKORTASUNENKO ZUZENDARITZA)	1	A1	4			L	N	5	1001 edo 1002 edo 1301 edo 1302 edo 1303 edo 1309 edo 9000		4	29/08/2023	24	24.277,96 €
1202	PROZESUAK KUDEATZEKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA (MUGIKORTASUNENKO ZUZENDARITZA)	1	A1	4			L	N	5	1001 edo 1002 edo 1301 edo 1302 edo 1303 edo 1309 edo 9000		3	17/05/2022	24	24.277,96 €
1500	ADMINISTRARIA (MUGIKORTASUN ZUZENDARITZA)	2	C1	1			L	N	5	3000		2	31/03/1993	15	17.862,74 €
1500	ADMINISTRARIA (MUGIKORTASUN ZUZENDARITZA)	2	C1	1			L	N	5	3000		2	31/12/2004	15	17.862,74 €
1500	ADMINISTRARIA (MUGIKORTASUN ZUZENDARITZA)	2	C1	1			L	N	5	3000		2	18/05/2007	15	17.862,74 €

1500	ADMINISTRARIA (MUGIKORTASUN ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	17/04/2009	15	17.862,74 €
1500	ADMINISTRARIA (MUGIKORTASUN ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	09/05/2013	15	17.862,74 €
EUSKARA ZERBITZUA															
0136	ITZULTZAILEA (EUSKARA-GAZTELERA)	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2000		4		21	20.659,66 €
0573	ITZULTZAILEA-INTERPRETEA (EUSKARA-GAZTELERA)	2	A2	2	3	0005	L	S	5	2000	104	4		21	27.525,96 €
1000	EUSKARA ZERBITZUAREN BURUA	1	A1, A2	4	3		IZ	S	5	1000 edo 2000	3	4		26	47.741,68 €
1002	ITZULPEN ATALAREN BURUA	1	A2	2	3	0005	L	S	5	2000	104	4		23	35.913,78 €
1003	UDALEKO HIZKUNTZA NORMALKUNTZARAKO ATALAREN BURUA	1	A2	2	3	0005	L	S	5	2000		4		23	28.882,42 €
1004	HIZKUNTZA NORMALIZATZAILEA	10	A2	2	3	0005	L	S	5	2000		4		21	21.360,92 €
1006	EUSKARA ZERBITZUKO ADMINISTRAZIO BULEGOAREN BURUA	1	C1	1			L	S	5	3000		3	01/03/2012	18	24.277,96 €
1010	HIRIKO HIZKUNTZA NORMALKUNTZARAKO ATALAREN BURUA	1	A2	2	3	0005	L	S	5	2000		4		23	28.882,42 €
1140	EUSKARA ZERBITZUKO TEKNIKARIA	1	A1	4			L	N	5	1001 edo 1002 edo 1301 edo 1302 edo 1303 edo 1309 edo 9000		4	25/05/2021	23	24.277,96 €
1163	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA (EUSKARA ZERBITZUA)	1	A1	4			L	N	5	1001 edo 1002 edo 1301 edo 1302 edo 1303 edo 1309 edo 9000		4	17/05/2022	24	24.277,96 €
1502	ADMINISTRARIA (EUSKARA ZERBITZUA)	3	C1	1			L	N	5	3000		3	01/03/2012	15	17.862,74 €
PREBENTZIO, SU ITZALKETA ETA SALBAMENDUAK															
0047	KOMUNIKAZIO OPERADOREA	2	C2	2	7	0025	L	N	5	4000	102	2	31/10/1990	18	28.882,42 €
0047	KOMUNIKAZIO OPERADOREA	3	C2	2	7	0025	L	N	5	4000	102	2	31/12/1994	18	28.882,42 €
0047	KOMUNIKAZIO OPERADOREA	1	C2	2	7	0025	L	N	5	4000	102	2	18/07/2000	18	28.882,42 €
0047	KOMUNIKAZIO OPERADOREA	2	C2	2	7	0025	L	N	5	4000	102	2	16/02/2018	18	28.882,42 €
0047	KOMUNIKAZIO OPERADOREA	1	C2	2	7	0025	L	N	5	4000	102	2	23/07/2024	18	28.882,42 €
0073	SUHILTZAILE - GIDARIA	29	C2	2	7	0026	L	N	5	4000 eta 8102	102	1	01/01/2013	18	32.953,20 €
0073	SUHILTZAILE - GIDARIA	7	C2	2	7	0026	L	N	5	4000 eta 8102	102	1	17/10/2014	18	32.953,20 €
0073	SUHILTZAILE - GIDARIA	3	C2	2	7	0026	L	N	5	4000 eta 8102	102	1	04/01/2017	18	32.953,20 €
0073	SUHILTZAILE - GIDARIA	14	C2	2	7	0026	L	N	5	4000 eta 8102	102	1	23/04/2018	18	32.953,20 €
0073	SUHILTZAILE - GIDARIA	22	C2	2	7	0026	L	N	5	4000 eta 8102	102	1	07/08/2018	18	32.953,20 €
0073	SUHILTZAILE - GIDARIA	3	C2	2	7	0026	L	N	5	4000 eta 8102	102	1	23/07/2024	18	32.953,20 €
0080	SUHILTZAILE-KABOA	5	C2	2	7	0027	L	N	5	4000 eta 8101	103	2	01/01/2013	19	40.259,10 €
0080	SUHILTZAILE-KABOA	1	C2	2	7	0027	L	N	5	4000 eta 8101	103	2	09/05/2013	19	40.259,10 €
0080	SUHILTZAILE-KABOA	7	C2	2	7	0027	L	N	5	4000 eta 8101	103	2	17/10/2014	19	40.259,10 €
0080	SUHILTZAILE-KABOA	1	C2	2	7	0027	L	N	5	4000 eta 8101	103	2	20/05/2016	19	40.259,10 €
0080	SUHILTZAILE-KABOA	2	C2	2	7	0027	L	N	5	4000 eta 8101	103	2	08/05/2017	19	40.259,10 €
0080	SUHILTZAILE-KABOA	1	C2	2	7	0027	L	N	5	4000 eta 8101	103	2	07/08/2018	19	40.259,10 €
0080	SUHILTZAILE-KABOA	1	C2	2	7	0027	L	N	5	4000 eta 8101	103	2	31/12/2022	19	40.259,10 €
0082	SUHILTZAILE-SARJENTUA	1	C1	2	7	0028	L	N	5	3000 eta 8101	103	2	01/01/2013	22	45.650,08 €
0082	SUHILTZAILE-SARJENTUA	1	C1	2	7	0028	L	N	5	3000 eta 8101	103	2	09/05/2013	22	45.650,08 €

0082	SUHILTAILE-SARJENTUA	1	C1	2	7	0028	L	N	5	3000 eta 8101	103	2	17/10/2014	22	45.650,08 €
0082	SUHILTAILE-SARJENTUA	1	C1	2	7	0028	L	N	5	3000 eta 8101	103	2	02/02/2016	22	45.650,08 €
0082	SUHILTAILE-SARJENTUA	1	C1	2	7	0028	L	N	5	3000 eta 8101	103	2	07/08/2018	22	45.650,08 €
0082	SUHILTAILE-SARJENTUA	1	C1	2	7	0028	L	N	5	3000 eta 8101	103	2	31/12/2022	22	45.650,08 €
0092	PREBENTZIOKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA (PSISZ)	1	C1	2	3	0006	L	N	5	3006		2	31/03/1993	17	18.421,48 €
0281	ADMINISTRARIA (PREBENTZIO, SU ITZALKETA ETA SALBAMENDU ZERBITZUA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	31/12/2004	15	17.862,74 €
0281	ADMINISTRARIA (PREBENTZIO, SU ITZALKETA ETA SALBAMENDU ZERBITZUA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	01/01/2013	15	17.862,74 €
0344	PREBENTZIO, SU ITZALKETA ETA SALBAMENDU ZERBITZUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A2	4			L	S	5	2000	104	3	29/04/2014	22	32.275,60 €
0344	PREBENTZIO, SU ITZALKETA ETA SALBAMENDU ZERBITZUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A2	4			L	S	5	2000	104	3	29/11/2022	22	32.275,60 €
0775	SU ITZALKETA ETA SALBAMENDU ZERBITZUKO BILTEGIZAINA	1	C2	4			L	S	5	4000	102	1	18/07/2000	16	23.694,44 €
0799	SUHILTAILE OFIZIALORDEA	1	C1	2	7	0029	L	N	5	3000 eta 8101	105	2	01/01/2013	22	52.721,34 €
0799	SUHILTAILE OFIZIALORDEA	1	C1	2	7	0029	L	N	5	3000 eta 8101	105	2	17/10/2014	22	52.721,34 €
0799	SUHILTAILE OFIZIALORDEA	1	C1	2	7	0029	L	N	5	3000 eta 8101	105	2	05/10/2021	22	52.721,34 €
0800	DIBISIO OPERATIBOKO OFIZIALA	1	A1	2	7	0030	L	N	5	1400 edo 9000 eta 8101	105	3	31/12/2017	26	52.721,34 €
0800	DIBISIO OPERATIBOKO OFIZIALA	2	A1	2	7	0030	L	N	5	1400 edo 9000 eta 8101	105	3	05/10/2021	26	52.721,34 €
0801	ANTOLAMENDU ETA PLANGINTZA DIBISIOKO INSPEKTORE-ORDEA	1	A2	2			L	S	5	2402 edo 2403 edo 9000 eta 8101	102	3	18/07/2000	23	32.275,60 €
0802	PREBENTZIO ETA ZABALKUNDEKO INSPEKTORE-ORDEA	1	A2	2			L	S	5	2402 edo 2403 edo 9000 eta 8101	102	3	18/07/2000	23	32.275,60 €
0808	PSISZKO INSPEKTORE-BURUA	1	A1	2			IZ	S	3	1400 edo 9000 eta 8101	105	4	31/12/2004	29	50.364,16 €
1022	IBILGAILU ATALEKO MEKANIKARIA (PSISZ)	1	C2	2	7	0003	L	N	5	4000 eta 8102 eta 8103		1		16	23.694,44 €
1124	HERRI BABESEKO INSPEKTORE-ORDEA	1	A2	2			L	S	5	2402 edo 2403 edo 9000 eta 8101	105	3	16/02/2018	23	38.520,86 €
LEHENDAKARITZA ZUZENDARITZA															
0106	ALKATETZAKO LAGUNTZAILE BALIOANIZTUNA	2	E	4			L	S	5	9999 eta 8101 eta 8105		2	31/03/1992	12	18.981,34 €
0106	ALKATETZAKO LAGUNTZAILE BALIOANIZTUNA	1	E	4			L	S	5	9999 eta 8101 eta 8105		2	09/05/2013	12	18.981,34 €
0107	BARNE ZERBITZU OROKORREN BULEGOAREN BURUA	1	C1	4			L	S	5	3000 eta 8101	104	3	11/07/2016	19	32.275,60 €
0117	ADMINISTRAZIO LANGINTZAKO NORMALIZATZAILEA	1	C1	1			L	S	5	3000		3	31/12/2012	18	19.540,64 €
0159	ANTOLAMENDU ETA KALITATEKO TEKNIKARIA	1	A1, A2	4			L	S	5	1000 edo 2000		3	31/07/1994	22	22.527,54 €
0159	ANTOLAMENDU ETA KALITATEKO TEKNIKARIA	1	A1, A2	4			L	S	5	1000 edo 2000		3	14/09/2001	22	22.527,54 €
0159	ANTOLAMENDU ETA KALITATEKO TEKNIKARIA	2	A1, A2	4			L	S	5	1000 edo 2000		3	31/03/2008	22	22.527,54 €
0159	ANTOLAMENDU ETA KALITATEKO TEKNIKARIA	1	A1, A2	4			L	S	5	1000 edo 2000		3	26/03/2019	22	22.527,54 €
0159	ANTOLAMENDU ETA KALITATEKO TEKNIKARIA	3	A1, A2	4			L	S	5	1000 edo 2000		3	14/12/2021	22	22.527,54 €
0176	ARTXIBO ATALAREN BURUA	1	A1, A2	4			L	S	2	1000 edo 2000		3	31/12/1993	23	28.882,42 €
0259	HERRITARREN ARRETA ATALAREN BURUA	1	A1, A2	4			L	S	5	1000 edo 2000		3	31/12/1993	23	25.000,08 €
0598	UDAL ZEHARKAKOTASUNAREN ARDURADUNA	1	A2	2	3	0005	L	S	5	2000		3	15/01/1996	22	28.204,96 €
0604	AGIRITEGIKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A1	2	3	0004	L	N	5	1102 edo 1306 edo 9000		3	31/12/2002	22	22.527,54 €
0870	HERRI PARTAIDETZAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2000		3	30/04/2008	21	21.360,92 €
0870	HERRI PARTAIDETZAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2000		3	10/12/2003	21	21.360,92 €

0870	HERRI PARTAIDETZAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2000		3	30/04/2008	21	21.360,92 €
0870	HERRI PARTAIDETZAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2000		3	22/04/2014	21	21.360,92 €
0870	HERRI PARTAIDETZAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2000		3	06/04/2017	21	21.360,92 €
0904	HERRITARREN ARRETARAKO ADMINISTRAZIO ATALAREN BURUA	1	A1, A2	4	3		L	S	5	1000 edo 2000		3	17/01/2007	23	28.882,42 €
0906	HERRITARREN ARRETARAKO KOORDINATZAILEA	2	C1	1			L	S	5	3000		3	31/12/2007	19	21.944,30 €
0906	HERRITARREN ARRETARAKO KOORDINATZAILEA	1	C1	1			L	S	5	3000		3	04/02/2020	19	21.944,30 €
0908	UDAL ERAIKINEN ARDURADUNA	1	E	4			L	S	5	9999 eta 8101 eta 8105	102	2	09/05/2013	12	20.659,66 €
0909	EROSKETA ETA ERREPROGRAFIAKO LAGUNTZAILE BALIOANIZTUNA	2	E	4			L	N	5	9999		1		14	17.303,30 €
0939	DATU ANALISIAREN ARDURADUN KUDEATZAILEA	1	A2	2	3	0005	L	S	5	2000		3	31/03/2008	22	29.561,28 €
1049	LAGUNTZEKO UNITATEKO LAGUNTZAILEA (ANTOLAMENDU ETA KALITATE ZERBITZUA)	1	C1, C2	4			L	N	5	3000 edo 4000		2	07/08/2018	15	16.710,40 €
1054	ANTOLAMENDU ETA KALITATE ZERBITZUAREN BURUA	1	A1, A2	4			L	S	5	1000 edo 2000	103	4	22/04/2014	26	41.127,80 €
1056	HERRITARREN PARTAIDETZA ETA ARRETARAKO ZERBITZUAREN BURUA	1	A1, A2	4			IZ	S	5	1000 edo 2000	104	4	14/12/2021	26	45.650,08 €
1078	LURRALDE INFORMAZIOAREN TEKNIKARI LAGUNTZAILEA (LEHENDAKARITZA ZUZENDARITZA)	1	C1	2	3	0006	L	N	5	3006		2	01/01/2013	17	17.862,74 €
1079	EDUKIAK KUDEATZEKO TEKNIKARIA	1	A1, A2	4			L	N	5	1000 edo 2000		3	16/02/2017	22	22.527,54 €
1080	UDAL DATUEN ATALAREN BURUA	1	A2	2	3	0005	L	S	5	2000		3	16/02/2017	23	28.882,42 €
1093	ZERBITZU OROKORREN BURUA	1	A1, A2	4			L	S	5	1000 edo 2000	103	4	16/02/2017	26	41.127,80 €
1102	BARNE ZERBITZU OROKORRETAKO LAGUNTZAILE BALIOANIZTUNA	1	E	4			L	N	5	9999 eta 8101 eta 8105		1	09/05/2013	12	16.743,30 €
1102	BARNE ZERBITZU OROKORRETAKO LAGUNTZAILE BALIOANIZTUNA	3	E	4			L	N	5	9999 eta 8101 eta 8105		1	31/12/2017	12	16.743,30 €
1102	BARNE ZERBITZU OROKORRETAKO LAGUNTZAILE BALIOANIZTUNA	6	E	4			L	N	5	9999 eta 8101 eta 8105		1	28/05/2018	12	16.743,30 €
1103	UDALINFOKO AGENTEA	22	C1	1			L	S	5	3000		2	20/12/2017	15	20.659,66 €
1103	UDALINFOKO AGENTEA	7	C1	1			L	S	5	3000		2	02/10/2019	15	20.659,66 €
1103	UDALINFOKO AGENTEA	2	C1	1			L	S	5	3000		2	04/02/2020	15	20.659,66 €
1103	UDALINFOKO AGENTEA	5	C1	1			L	S	5	3000		2	06/06/2023	15	20.659,66 €
1147	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA (LEHENDAKARITZAKO ZUZENDARITZA)	1	A1	4			L	N	5	1001 edo 1002 edo 1301 edo 1302 edo 1303 edo 1309 edo 9000		4	01/12/2015	23	24.277,96 €
1147	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA (LEHENDAKARITZAKO ZUZENDARITZA)	1	A1	4			L	N	5	1001 edo 1002 edo 1301 edo 1302 edo 1303 edo 1309 edo 9000		4	26/03/2019	23	24.277,96 €
1147	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA (LEHENDAKARITZAKO ZUZENDARITZA)	1	A1	4			L	N	5	1001 edo 1002 edo 1301 edo 1302 edo 1303 edo 1309 edo 9000		4	07/07/2020	23	24.277,96 €
1148	LURRALDEKO PARTAIDETZA ATALAREN BURUA	1	A2	2	3	0005	L	S	5	2000		3	14/12/2021	23	28.882,42 €
1149	SEKTOREKAKO PARTAIDETZA ATALAREN BURUA	1	A2	2	3	0005	L	S	5	2000		3	14/12/2021	23	28.882,42 €
1150	LEHENDAKARITZA ZUZENDARITZARI LAGUNTZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A1	4			L	S	5	1000		4	14/12/2021	26	32.275,60 €
1151	DATU ANALISIRAKO TEKNIKARIA	1	A1, A2	2	3		L	N	5	1000 eta 2000		3	01/01/2013	22	20.659,66 €
1151	DATU ANALISIRAKO TEKNIKARIA	1	A1, A2	2	3		L	N	5	1000 eta 2000		3	14/12/2021	22	20.659,66 €
1153	BARNE ZERBITZU OROKORRETAKO LAGUNTZAILEA	4	E	4			L	N	5	9999		1		12	16.743,30 €

1170	ADMINISTRATIO KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA (LEHENDAKARITZAKO ZUZENDARITZA)	5	A1	4			L	N	5	1001 edo 1002 edo 1301 edo 1302 edo 1303 edo 1309 edo 9000		4	17/05/2022	24	24.277,96 €
1182	BARNE ZERBITZU OROKORRETAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	1	C1	2	3	0006	L	N		3000 eta 8101		2	24/12/2024	16	18.421,48 €
1510	ADMINISTRARIA (LEHENDAKARITZA ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	31/03/1994	15	17.862,74 €
1510	ADMINISTRARIA (LEHENDAKARITZA ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	31/12/1994	15	17.862,74 €
1510	ADMINISTRARIA (LEHENDAKARITZA ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	15/01/1996	15	17.862,74 €
1510	ADMINISTRARIA (LEHENDAKARITZA ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	01/10/1998	15	17.862,74 €
1510	ADMINISTRARIA (LEHENDAKARITZA ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	31/12/2002	15	17.862,74 €
1510	ADMINISTRARIA (LEHENDAKARITZA ZUZENDARITZA)	2	C1	1			L	N	5	3000		2	31/03/2008	15	17.862,74 €
1510	ADMINISTRARIA (LEHENDAKARITZA ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	22/04/2014	15	17.862,74 €
1510	ADMINISTRARIA (LEHENDAKARITZA ZUZENDARITZA)	2	C1	1			L	N	5	3000		2	04/02/2020	15	17.862,74 €
1510	ADMINISTRARIA (LEHENDAKARITZA ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2		15	17.862,74 €
HIRI MANTENTZE ETA ZERBITZUEN ZUZENDARITZA															
0004	ATEZAINA	10	E	4			L	N	5	9999		2	07/08/2018	9	15.342,60 €
0004	ATEZAINA	5	E	4			L	N	5	9999		2	31/12/2022	9	15.342,60 €
0009	ESKOLA ERAIKINAREN ARDURADUNA	24	C2	4			L	N	5	4000		2	07/08/2018	12	16.598,54 €
0009	ESKOLA ERAIKINAREN ARDURADUNA	3	C2	4			L	N	5	4000		2	31/12/2022	12	16.598,54 €
0017	SOLDATZAILEA - KARROZERIA-KONPONTZAILEA	1	C2	2	7	0003	L	N	5	4000 eta 8101		1		12	21.858,20 €
0023	ZAINTZAILEA	1	C2	2	7		L	N	5	4000 eta 8101		2	07/08/2018	12	18.943,68 €
0023	ZAINTZAILEA	1	C2	2	7		L	N	5	4000 eta 8101		2	31/12/2022	12	18.943,68 €
0031	2. MAILAKO OFIZIALA (ARGIKETARIAK)	1	E	2	7	0003	L	N	5	9999 eta 8101		1		10	20.667,08 €
0057	IBILGAILU ATALAREN ARDURADUN NAGUSIA	1	C2	2	7		L	S	5	4000 eta 8102		2	07/08/2018	16	27.291,74 €
0075	TXAPISTA PINTATZAILEA	1	C2	2	7		L	N	5	4000 eta 8101		1		12	20.348,02 €
0139	ERAIKINAK MANTENTZEKO ARKITEKTO TEKNIKOA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2402 edo 9000		3	31/12/1993	21	22.527,54 €
0139	ERAIKINAK MANTENTZEKO ARKITEKTO TEKNIKOA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2402 edo 9000		3	31/01/2017	21	22.527,54 €
0162	HIRI MANTENTZE ETA ZERBITZUEN ADMINISTRATIO ATALAREN BURUA	1	A1	4			L	S	5	1001 edo 1002 edo 1301 edo 1302 edo 1303 edo 1309 edo 9000		4	31/12/1993	23	28.882,42 €
0173	PARKE ETA LORATEGIEN ATALAREN BURUA	1	A1, A2	2	3		L	S	5	2406 edo 2407 edo 9000		3	31/12/1994	23	28.882,42 €
0175	ERAIKINAK MANTENTZEKO INDUSTRIA INGENIARI TEKNIKOA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2405 edo 9000		3	31/12/1993	21	22.527,54 €
0175	ERAIKINAK MANTENTZEKO INDUSTRIA INGENIARI TEKNIKOA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2405 edo 9000		3	23/09/2025	21	22.527,54 €
0181	ERAIKINAK MANTENTZEKO ZERBITZUAREN BURUA	1	A1, A2	2	3		L	S	5	1401 edo 1402 edo 2402 edo 2403 edo 9000		3	31/12/2008	26	31.460,24 €
0233	BIDE PUBLIKOEN ZERBITZUAREN BURUA	1	A1, A2	2	3		L	S	5	1402 edo 2403 edo 9000	103	3	31/12/2008	26	41.127,80 €
0330	IBILGAILU ATALEKO LANGILEA	1	E	2	7	0003	L	N	5	9999 eta 8101		1	07/08/2018	9	19.110,42 €
0330	IBILGAILU ATALEKO LANGILEA	2	E	2	7	0003	L	N	5	9999 eta 8101		1		9	19.110,42 €
0337	HIRI ZERBITZUEN ARDURADUNA	1	C2	2	7		L	S	5	4000	23	2	31/03/1993	16	23.552,62 €
0337	HIRI ZERBITZUEN ARDURADUNA	1	C2	2	7		L	S	5	4000	23	2	24/12/2024	16	23.552,62 €

0437	IBILGAILU ATALEKO ZERBITZUETAKO LAGUNTZAILEA	1	E	2	7		L	N	5	9999 eta 8101		2		10	21.360,92 €
0456	PEOIA (IGELTSEROAK)	1	E	2	7	0003	L	N	5	9999		1		9	20.924,68 €
0457	PEOIA (KALE ETA BIDEAK)	2	E	2	7	0003	L	N	5	9999		1	07/08/2018	9	20.924,68 €
0457	PEOIA (KALE ETA BIDEAK)	1	E	2	7	0003	L	N	5	9999		1		9	20.924,68 €
0462	2. MAILAKO OFIZIALA (UR ETA SANEAMENDU INSTALAZIOAK)	1	E	2	7	0003	L	N	5	9999 eta 8101		1	07/08/2018	10	20.667,08 €
0462	2. MAILAKO OFIZIALA (UR ETA SANEAMENDU INSTALAZIOAK)	1	E	2	7	0003	L	N	5	9999 eta 8101		1		10	20.667,08 €
0474	1. MAILAKO OFIZIALA (UR ETA SANEAMENDU INSTALAZIOAK)	1	C2	2	7	0003	L	N	5	4002 eta 8101	26	1	07/08/2018	12	23.368,24 €
0474	1. MAILAKO OFIZIALA (UR ETA SANEAMENDU INSTALAZIOAK)	1	C2	2	7	0003	L	N	5	4002 eta 8101	26	1		12	23.368,24 €
0475	1. MAILAKO OFIZIALA (ZURGINAK)	2	C2	2	7	0003	L	N	5	4000 eta 8101		1	07/08/2018	12	21.858,20 €
0475	1. MAILAKO OFIZIALA (ZURGINAK)	3	C2	2	7	0003	L	N	5	4000 eta 8101		1		12	21.858,20 €
0477	1. MAILAKO OFIZIALA (PARKE ETA LORATEGIAK)	2	C2	2	7	0003	L	N	5	4000 eta 8101		1	07/08/2018	12	17.327,94 €
0478	1. MAILAKO OFIZIALA (IGELTSEROAK)	1	C2	2	7	0003	L	N	5	4000 eta 8101		1		12	21.858,20 €
0479	1. MAILAKO OFIZIALA (KALE ETA BIDEAK)	3	C2	2	7	0003	L	N	5	4000 eta 8101		1	07/08/2018	12	21.858,20 €
0479	1. MAILAKO OFIZIALA (KALE ETA BIDEAK)	1	C2	2	7	0003	L	N	5	4000 eta 8101		1	29/11/2022	12	21.858,20 €
0479	1. MAILAKO OFIZIALA (KALE ETA BIDEAK)	1	C2	2	7	0003	L	N	5	4000 eta 8101		1		12	21.858,20 €
0480	1. MAILAKO OFIZIALA (ITURGINAK)	5	C2	2	7	0003	L	N	5	4000 eta 8101		1		12	21.858,20 €
0482	1. MAILAKO OFIZIALA (ARGIKETARIAK)	5	C2	2	7	0003	L	N	5	4000 eta 8101 eta 8201		1		12	21.858,20 €
0483	IBILGAILU ATALEKO MEKANIKARIA	1	C2	2	7	0003	L	N	5	4000 eta 8101		1	07/08/2018	12	21.858,20 €
0483	IBILGAILU ATALEKO MEKANIKARIA	1	C2	2	7	0003	L	N	5	4000 eta 8101		1		12	21.858,20 €
0487	TALDEBURUA (UR ETA SANEAMENDU INSTALAZIOAK)	1	C2	2	7	0003	L	S	5	4000 eta 8101	22	2		13	29.802,22 €
0488	TALDEBURUA (ZURGINAK)	1	C2	2	7	0003	L	S	5	4000 eta 8101		2		13	23.434,60 €
0489	TALDEBURUA (PARKE ETA LORATEGIAK)	1	C2	2	7	0003	L	S	5	4000 eta 8101		2	07/08/2018	13	18.658,64 €
0490	TALDEBURUA (URAK)	1	C2	2	7	0003	L	S	5	4000 eta 8101	22	2	07/08/2018	13	29.802,22 €
0490	TALDEBURUA (URAK)	1	C2	2	7	0003	L	S	5	4000 eta 8101	22	2	31/12/2027	13	29.802,22 €
0490	TALDEBURUA (URAK)	2	C2	2	7	0003	L	S	5	4000 eta 8101	22	2		13	29.802,22 €
0493	TALDEBURUA (KALE ETA BIDEAK)	2	C2	2	7	0003	L	S	5	4000 eta 8101		2		13	23.434,60 €
0494	TALDEBURUA (ITURGINAK)	1	C2	2	7	0003	L	S	5	4000 eta 8101		2		13	23.434,60 €
0495	TALDEBURUA (ARGIKETARIAK)	1	C2	2	7	0003	L	S	5	4000 eta 8101 eta 8201		2		13	23.434,60 €
0496	GIDARIA (IBILGAILU ATALA)	2	C2	2	7		L	N	5	4000 eta 8102 eta 8103		1	07/08/2018	12	21.829,78 €
0496	GIDARIA (IBILGAILU ATALA)	2	C2	2	7		L	N	5	4000 eta 8102 eta 8103		1		12	21.829,78 €
0499	LANTALDE-ARDURADUNA (UR ETA SANEAMENDU INSTALAZIOAK)	1	C2	2	7	0003	L	S	5	4000 eta 8101	22	2		15	32.461,52 €
0500	LANTALDE-ARDURADUNA (ZURGINAK)	1	C2	2	7	0003	L	S	5	4000 eta 8101		2		15	25.602,22 €
0501	LANTALDE-ARDURADUNA (IGELTSEROAK)	1	C2	2	7	0003	L	S	5	4000 eta 8101		2		15	25.602,22 €
0502	LANTALDE-ARDURADUNA (URAK)	1	C2	2	7	0003	L	S	5	4000 eta 8101	22	2	07/08/2018	15	32.461,52 €
0503	LANTALDE-ARDURADUNA (KALE ETA BIDEAK)	1	C2	2	7	0003	L	S	5	4000		2	07/08/2018	15	25.602,22 €
0504	LANTALDE-ARDURADUNA (ITURGINAK)	1	C2	2	7	0003	L	S	5	4000 eta 8101		2	07/08/2018	15	25.602,22 €
0505	BARNEKO UR INSTALAZIOEN ARDURADUN KUDEATZAILEA	1	C2	2	7		L	S	5	4000		2	07/08/2018	15	18.743,20 €

0506	LANTALDE-ARDURADUNA (ARGIKETARIAK)	1	C2	2	7	0003	L	S	5	4000 eta 8101 eta 8201		2	07/08/2018	15	25.602,22 €
0509	KARTOGRAFIA DIGITALIZATZEKO TEKNIKARIA (UREN BULEGO TEKNIKO)	1	C1	2	3	0006	L	N	5	3006		2	01/01/2013	17	19.540,64 €
0570	PARKE ETA LORATEGIEN ZAINZAILA	2	E	2	7		L	N	5	9999		2	07/08/2018	9	15.342,60 €
0570	PARKE ETA LORATEGIEN ZAINZAILA	1	E	2	7		L	N	5	9999		2	31/12/2022	9	15.342,60 €
0571	PARKE ETA LORATEGIEN ZAINZAILA (KRISTINAENEA PARKEA)	1	E	2	7		L	N	5	9999		2	31/12/2022	9	18.437,86 €
0583	UREN USTIAPEN ETA SANEAMENDU ZERBITZUAREN BURUA	1	A1, A2	2	3		L	S	5	1402 edo 2403 edo 9000	24	3	31/12/2017	24	38.950,24 €
0584	UREN BULEGO TEKNIKOAREN BURUA	1	A2	2	3	0005	L	S	5	2405 edo 9000		3	01/01/2013	21	23.110,92 €
0585	UR ETA SANEAMENDU SAREEN ATALAREN BURUA	1	A2	2	3	0005	L	S	5	2404 edo 2405 edo 9000	103	3	07/08/2018	23	35.913,78 €
0586	BILTEGIZAINA	1	C2, E	2	7		L	N	5	4000 edo 9999 eta 8102		2	18/06/2014	12	15.019,34 €
0607	KONTRATEN ZAINZAILA (ZABOR BILKETA)	2	C2	2	7		L	N	5	4000 eta 8101		2		12	25.892,72 €
0610	1. MAILAKO OFIZIAL BALIOANITZA (URAK)	2	C2	2	7	0003	L	N	5	4000 eta 8101	26	1	07/08/2018	12	23.368,24 €
0610	1. MAILAKO OFIZIAL BALIOANITZA (URAK)	3	C2	2	7	0003	L	N	5	4000 eta 8101	26	1		12	23.368,24 €
0611	PEOI POLIBALENTA (URAK)	1	E	2	7	0003	L	N	5	9999		1	07/08/2018	9	20.924,68 €
0626	1. MAILAKO OFIZIALA ERREMINTARI-ITURGINA (ITURGINAK)	1	C2	2	7	0003	L	N	5	4000 eta 8101		1		12	21.858,20 €
0652	2. MAILAKO OFIZIAL BALIOANITZA (URAK)	1	E	2	7	0003	L	N	5	9999 eta 8101		1	07/08/2018	10	20.667,08 €
0652	2. MAILAKO OFIZIAL BALIOANITZUNA (URAK)	3	E	2	7	0003	L	N	5	9999 eta 8101		1		10	20.667,08 €
0729	KONTRATEN ZAINZAILA (PARKEAK ETA LORATEGIAK)	2	C2	2	7		L	N	5	4000 eta 8101		2	07/08/2018	15	17.114,58 €
0804	HIRI ZERBITZUETAKO ZAINZAILA	1	C2, E	2	7		L	N	5	4000 edo 9999 eta 8101		2	07/08/2018	12	17.682,84 €
0804	HIRI ZERBITZUETAKO ZAINZAILA	1	C2, E	2	7		L	N	5	4000 edo 9999 eta 8101		2	25/05/2021	12	17.682,84 €
0804	HIRI ZERBITZUETAKO ZAINZAILA	1	C2, E	2	7		L	N	5	4000 edo 9999 eta 8101		2	31/12/2022	12	17.682,84 €
0809	ZANGA ETA ALDAMIOEN ZAINZAILA	2	C2	2	7		L	N	5	4000 eta 8101		2	07/08/2018	15	18.743,20 €
0827	BILTEGIZAINA (KALEAK ETA BIDEAK)	1	E	2	7	0003	L	N	5	9999		1	07/08/2018	12	15.873,62 €
0866	2. MAILAKO OFIZIALA (IGELTSEROAK)	2	E	2	7	0003	L	N	5	9999 eta 8101		1		10	20.667,08 €
0876	HIRI MANTENTZE ETA ZERBITZUEN ADMINISTRAZIO BULEGOAREN BURUA	1	C1	1			L	S	5	3000		3	31/12/2007	18	24.277,96 €
0877	HIRI ZERBITZUEN BURUA	1	A2	2	3	0005	L	S	5	2306 edo 2403 edo 9000	103	3	01/01/2013	25	41.127,80 €
0878	BIDE GARBIKUNTZA ETA HIRIKO HONDAKIN SOLIDOAK KUDEATZEKO KOORDINATZAILA	1	C2	2	7		L	S	5	4000 eta 8101	24	2	01/01/2013	16	25.347,84 €
0927	ESKOLA ERAIKINAK MANTENTZEKO ATALAREN BURUA	1	A1, A2	2	3		L	S	5	1401 edo 1402 edo 2402 edo 2403 edo 9000		3	02/03/2021	23	28.882,42 €
0929	MANTENTZE/INBERTSIOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2402 edo 9000		3	05/10/2007	21	23.694,44 €
0937	TALDEBURUA (IGELTSEROAK)	1	C2	2	7	0003	L	S	5	4000 eta 8101		2		13	23.434,60 €
0944	UDAL ERAIKINETAKO LANTALDEEN ARDURADUN NAGUSIA	1	C1	2			L	S	5	3006		2	01/01/2013	17	21.177,52 €
0954	1. MAILAKO OFIZIALA (SANEAMENDUA)	1	C2	2	7	0003	L	N	5	4000 eta 8101		1	07/01/2017	12	21.360,92 €
0954	1. MAILAKO OFIZIALA (SANEAMENDUA)	1	C2	2	7	0003	L	N	5	4000 eta 8101		1	04/04/2023	12	21.360,92 €
0954	1. MAILAKO OFIZIALA (SANEAMENDUA)	1	C2	2	7	0003	L	N	5	4000 eta 8101		1		12	21.360,92 €
1016	HIRI MANTENTZE ETA ZERBITZUETAKO ZUZENDARIDORDEA	1	A1, A2	2	3		IZ	S	5	1000 edo 2000	3	4	17/05/2012	26	47.115,60 €
1053	HIRI ZERBITZUETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2402 edo 2404 edo 2405 edo 9000		3	31/12/2008	21	21.360,92 €
1053	HIRI ZERBITZUETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2402 edo 2404 edo 2405 edo 9000		3	18/06/2014	21	21.360,92 €

1073	GUNE PUBLIKOAREN ERABILERA UNITATEKO BULEGOAREN BURUA	1	C1	1			L	S	5	3000		3	01/12/2015	18	24.277,96 €
1085	KARTOGRAFIA DIGITALIZATZEKO TEKNIKARIA (PARKE ETA LORATEGIEN BULEGOA)	1	C1	2	3	0006	L	N	5	3006		2	31/01/2017	17	18.421,48 €
1087	GUNE PUBLIKOAREN ERABILERA UNITATEKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	1	C1	2	3	0006	L	S	5	3000		2	31/01/2017	18	21.360,92 €
1092	1. MAILAKO OFIZIALA (BARNEKO UR INSTALAZIOAK)	3	C2	2	7	0003	L	N	5	4001 eta 8101		2	07/08/2018	12	17.303,30 €
1104	OBRETAKO ETA BAIMENETAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	5	C1	2	3	0006	L	N	5	3006 eta 8101		2	19/02/2018	16	18.421,48 €
1111	HIRI MANTENTZE ETA ZERBITZUEN ZUZENDARITZAKO TEKNIKARIA (ADMINISTRAZIO ATALA)	1	A1	4			L	N	5	1001 edo 1002 edo 1301 edo 1302 edo 1303 edo 1309 edo 9000		4	26/03/2019	23	24.277,96 €
1112	HERRI-LAN INGENIARI TEKNIKOA (UR ETA SANEAMENDU SAREEN ATALA)	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2404 edo 9000		3	26/03/2019	21	23.694,44 €
1113	ZUHAITZ TEKNIKARIA	1	A2	2	3	0005	L	S	5	2406 edo 2407 edo 9000	104	3	26/03/2019	21	26.026,70 €
1130	ESKOLA ERAIKINEN ARDURADUN KUDEATZAILEA	1	C1	2	3	0006	L	N	5	3000	102	2	02/03/2021	17	21.360,92 €
1135	GUNE PUBLIKOAREN ERABILERA UNITATEKO ZERBITZUAREN BURUA	1	A1, A2	4			L	S	5	1000 edo 2000 edo 9000	103	4	25/05/2021	26	41.127,80 €
1136	GUNE PUBLIKOAREN ERABILERA UNITATEKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2400		3	25/05/2021	21	23.694,44 €
1137	PARKE ETA LORATEGIETAKO ATALAREN TEKNIKARIA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2406 edo 2407 edo 9000		3	31/12/1993	21	23.694,44 €
1137	PARKE ETA LORATEGIETAKO ATALAREN TEKNIKARIA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2406 edo 2407 edo 9000		3	01/01/2013	21	23.694,44 €
1137	PARKE ETA LORATEGIETAKO ATALAREN TEKNIKARIA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2406 edo 2407 edo 9000		3	18/06/2014	21	23.694,44 €
1138	HIRI MANTENTZE ETA ZERBITZUEN ZUZENDARITZAKO HERRI-LAN INGENIARI TEKNIKOA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2404 edo 9000		3	01/01/2013	21	23.694,44 €
1138	HIRI MANTENTZE ETA ZERBITZUEN ZUZENDARITZAKO HERRI-LAN INGENIARI TEKNIKOA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2404 edo 9000		3	31/01/2017	21	23.694,44 €
1138	HIRI MANTENTZE ETA ZERBITZUEN ZUZENDARITZAKO HERRI-LAN INGENIARI TEKNIKOA	2	A2	2	3	0005	L	N	5	2404 edo 9000		3	31/12/2017	21	23.694,44 €
1138	HIRI MANTENTZE ETA ZERBITZUEN ZUZENDARITZAKO HERRI-LAN INGENIARI TEKNIKOA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2404 edo 9000		3	23/09/2025	21	23.694,44 €
1139	HIRI MANTENTZE ETA ZERBITZUETAKO INDUSTRIA INGENIARI TEKNIKOA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2405 edo 9000		3	01/01/2013	21	23.694,44 €
1139	HIRI MANTENTZE ETA ZERBITZUETAKO INDUSTRIA INGENIARI TEKNIKOA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2405 edo 9000		3	31/12/2017	21	23.694,44 €
1139	HIRI MANTENTZE ETA ZERBITZUETAKO INDUSTRIA INGENIARI TEKNIKOA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2405 edo 9000		3	25/05/2021	21	23.694,44 €
1168	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA (HIRI MANTENTZE ETA ZERBITZUEN ZUZENDARITZA)	1	A1	4			L	N	5	1001 edo 1002 edo 1301 edo 1302 edo 1303 edo 1309 edo 9000		4	17/05/2022	24	24.277,96 €
1168	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA (HIRI MANTENTZE ETA ZERBITZUEN ZUZENDARITZA)	1	A1	4			L	N	5	1001 edo 1002 edo 1301 edo 1302 edo 1303 edo 1309 edo 9000		4	23/09/2025	24	24.277,96 €
1200	PROZESUAK KUDEATZEKO GOI-MAILAKO TEKNIKARI (HIRI MANTENTZE ETA ZERBITZUEN ZUZENDARITZA)	1	A1	4			L	N	5	1001 edo 1002 edo 1301 edo 1302 edo 1303 edo 1309 edo 9000		3	17/05/2022	24	24.277,96 €
1507	ADMINISTRARIA (HIRI MANTENTZE ETA ZERBITZUEN ZUZENDARITZA)	2	C1	1			L	N	5	3000		2	31/10/1990	15	17.862,74 €
1507	ADMINISTRARIA (HIRI MANTENTZE ETA ZERBITZUEN ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	31/10/1992	15	17.862,74 €
1507	ADMINISTRARIA (HIRI MANTENTZE ETA ZERBITZUEN ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	31/03/1993	15	17.862,74 €
1507	ADMINISTRARIA (HIRI MANTENTZE ETA ZERBITZUEN ZUZENDARITZA)	2	C1	1			L	N	5	3000		2	31/12/1994	15	17.862,74 €
1507	ADMINISTRARIA (HIRI MANTENTZE ETA ZERBITZUEN ZUZENDARITZA)	2	C1	1			L	N	5	3000		2	31/12/2004	15	17.862,74 €
1507	ADMINISTRARIA (HIRI MANTENTZE ETA ZERBITZUEN ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	18/05/2007	15	17.862,74 €
1507	ADMINISTRARIA (HIRI MANTENTZE ETA ZERBITZUEN ZUZENDARITZA)	2	C1	1			L	N	5	3000		2	31/12/2007	15	17.862,74 €
1507	ADMINISTRARIA (HIRI MANTENTZE ETA ZERBITZUEN ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	17/04/2009	15	17.862,74 €

1507	ADMINISTRARIA (HIRI MANTENTZE ETA ZERBITZUEN ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	31/12/2017	15	17.862,74 €
1507	ADMINISTRARIA (HIRI MANTENTZE ETA ZERBITZUEN ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	07/08/2018	15	17.862,74 €
1507	ADMINISTRARIA (HIRI MANTENTZE ETA ZERBITZUEN ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	07/07/2020	15	17.862,74 €
1507	ADMINISTRARIA (HIRI MANTENTZE ETA ZERBITZUEN ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	23/09/2025	15	17.862,74 €
EKONOMIA KUDEAKETAREN ZUZENDARITZA															
0771	ERDI-MAILAKO TEKNIKARI ANALISTA (ONDARE ZERBITZUA)	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2304 edo 2305 edo 9000		3	31/03/1994	21	21.360,92 €
0900	ESPEDIENTE MONITORIZATUEN ARDURADUN KUDEATZAILA	1	C1	1			L	S	5	3000		2	01/01/2013	18	21.360,92 €
0992	KONTRATAZIO BULEGOAREN BURUA	1	C1	1			L	S	5	3000		3	05/07/2012	18	24.277,96 €
1125	KONTRATAZIO ZERBITZUAREN BURUA	1	A1	4			L	S	5	1301 edo 9000	103	4	28/05/2018	26	41.127,80 €
1126	ONDARE ZERBITZUAREN BURUA	1	A1	4			L	S	5	1301 edo 9000	103	4	28/05/2018	26	41.127,80 €
1127	KONTRATAZIO ZERBITZUKO TEKNIKARIA	1	A1	4			L	N	5	1001 edo 1002 edo 1301 edo 1302 edo 1303 edo 1309 edo 9000		4	28/05/2018	23	24.277,96 €
1134	ONDAREKO ARKITEKTO TEKNIKOA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2402 edo 9000		3	25/05/2021	21	23.694,44 €
1158	EKONOMIA ETA FINANTZAKO ANALISTA TEKNIKARIA (EKONOMIA KUDEATZEKO ZUZENDARITZA)	4	A1	4			L	N	5	1302 edo 1303 edo 9000		3	17/05/2022	24	24.277,96 €
1165	ADMINISTRATZIO KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA (EKONOMIA KUDEATZEKO ZUZENDARITZA)	3	A1	4			L	N	5	1001 edo 1002 edo 1301 edo 1302 edo 1303 edo 1309 edo 9000		4	17/05/2022	24	24.277,96 €
1165	ADMINISTRATZIO KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA (EKONOMIA KUDEATZEKO ZUZENDARITZA)	1	A1	4			L	N	5	1001 edo 1002 edo 1301 edo 1302 edo 1303 edo 1309 edo 9000		4	04/04/2023	24	24.277,96 €
1504	ADMINISTRARIA (EKONOMIA KUDEAKETAREN ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	31/03/1993	15	17.862,74 €
1504	ADMINISTRARIA (EKONOMIA KUDEAKETAREN ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	31/03/1994	15	17.862,74 €
1504	ADMINISTRARIA (EKONOMIA KUDEAKETAREN ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	31/12/1994	15	17.862,74 €
1504	ADMINISTRARIA (EKONOMIA KUDEAKETAREN ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	31/12/2002	15	17.862,74 €
1504	ADMINISTRARIA (EKONOMIA KUDEAKETAREN ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	28/05/2018	15	17.862,74 €
PERTSONAK KUDEATZEKO ZUZENDARITZA															
0095	ENPRESAKO MEDIKUA	2	A1	2	3	0004	L	N	2	1202 edo 9000	102	3	31/12/1993	25	30.917,88 €
0258	ENPRESAKO ERIZAINA	1	A2	2	3	0005	L	N	2	2201 edo 9000		3	31/12/2008	21	21.360,92 €
0258	ENPRESAKO ERIZAINA	1	A2	2	3	0005	L	N	2	2201 edo 9000		3	31/12/2012	21	21.360,92 €
0261	GIZA BALIABIDEAK ANTOLATZEKO ETA KUDEATZEKO ZERBITZUAREN BURUA	1	A1	4			L	S	5	1000	103	4	31/12/1994	26	41.127,80 €
0262	LANGILERIA KUDEATZEKO ETA ADMINISTRATZEKO ZERBITZUAREN BURUA	1	A1	4			L	S	5	1000	103	4	31/12/1994	26	41.127,80 €
0378	GIZA BALIABIDEETAKO TEKNIKARIA	1	A1	4			L	N	5	1001 edo 1002 edo 1301 edo 1302 edo 1303 edo 1309 edo 9000		4	31/12/2007	23	25.000,08 €
0378	GIZA BALIABIDEETAKO TEKNIKARIA	1	A1	4			L	N	5	1001 edo 1002 edo 1301 edo 1302 edo 1303 edo 1309 edo 9000		4	07/11/2018	23	25.000,08 €
0378	GIZA BALIABIDEETAKO TEKNIKARIA	3	A1	4			L	N	5	1001 edo 1002 edo 1301 edo 1302 edo 1303 edo 1309 edo 9000		4	14/12/2021	23	25.000,08 €
0868	LANEKO ARRISKUAK PREBENITZEKO TEKNIKARIA	1	A1, A2	4			L	N	5	5001 eta 5002 eta 5003		3	31/12/2002	22	22.527,54 €
0868	LANEKO ARRISKUAK PREBENITZEKO TEKNIKARIA	1	A1, A2	4			L	N	5	5001 eta 5002 eta 5003		3	10/12/2003	22	22.527,54 €

0868	LANEKO ARRISKUAK PREBENITZEKO TEKNIKARIA	1	A1, A2	4			L	N	5	5001 eta 5002 eta 5003		3	31/12/2007	22	22.527,54 €
0868	LANEKO ARRISKUAK PREBENITZEKO TEKNIKARIA	1	A1, A2	4			L	N	5	5001 eta 5002 eta 5003		3	14/12/2021	22	22.527,54 €
0890	LANEKO ARRISKUAK PREBENITZEKO ZERBITZUAREN DATU BASEEN ADMINISTRATZAILEA	1	C1	1			L	S	5	3000		2	31/12/2007	16	19.540,64 €
0891	KONTRATAZIO ETA NOMINA BULEGOAREN BURUA	1	C1	1			L	S	5	3000		3	31/12/2007	20	26.026,70 €
0893	HAUTAKETA ZERBITZUAREN BURUA	1	A1	4			L	S	5	1301 edo 9000	103	4	01/01/2013	26	41.127,80 €
0951	LANEKO ARRISKUAK PREBENITZEKO ZERBITZUAREN BURUA	1	A1, A2	2			L	S	5	1202 edo 2201 edo 9000 eta 5001 eta 5002 eta 5003	103	4	31/12/2012	26	41.127,80 €
1041	GIZA BALIABIDEAK ANTOLATZEKO ETA KUDEATZEKO ATAL TEKNIKOAREN BURUA	1	A1	4			L	S	5	1001 edo 1002 edo 1301 edo 1302 edo 1303 edo 1309 edo 9000		4	09/05/2013	23	28.882,42 €
1042	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIO ZERBITZUKO PSIKOLOGOA	1	A1	2	3	0004	L	N	5	1311 edo 9000 eta 5003 edo 7003		3	09/05/2013	23	20.659,66 €
1043	PROIEKTU, PLAN ETA KOMUNIKAZIO TEKNIKARIA	1	A1	2	3	0004	L	N	5	1307 edo 9000		3	09/05/2013	24	24.277,96 €
1154	PERTSONEN KUDEAKETAKO ADMINISTRAZIO PROZESUEN ARDURADUNA	2	C1	1			L	S	5	3000		2	09/05/2013	18	22.527,54 €
1154	PERTSONEN KUDEAKETAKO ADMINISTRAZIO PROZESUEN ARDURADUNA	1	C1	1			L	S	5	3000		2	15/04/2016	18	22.527,54 €
1169	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA (PERTSONAK KUDEATZEKO ZUZENDARITZA)	8	A1	4			L	N	5	1001 edo 1002 edo 1301 edo 1302 edo 1303 edo 1309 edo 9000		4	17/05/2022	24	24.277,96 €
1203	PROZESUAK KUDEATZEKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA (PERTSONAK KUDEATZEKO ZUZENDARITZA)	1	A1	4			L	N	5	1001 edo 1002 edo 1301 edo 1302 edo 1303 edo 1309 edo 9000		3	17/05/2022	24	24.277,96 €
1511	ADMINISTRARIA (PERTSONAK KUDEATZEKO ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	31/03/1992	15	17.862,74 €
1511	ADMINISTRARIA (PERTSONAK KUDEATZEKO ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	31/03/1993	15	17.862,74 €
1511	ADMINISTRARIA (PERTSONAK KUDEATZEKO ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	31/12/1993	15	17.862,74 €
1511	ADMINISTRARIA (PERTSONAK KUDEATZEKO ZUZENDARITZA)	2	C1	1			L	N	5	3000		2	31/12/1994	15	17.862,74 €
1511	ADMINISTRARIA (PERTSONAK KUDEATZEKO ZUZENDARITZA)	3	C1	1			L	N	5	3000		2	31/12/2002	15	17.862,74 €
1511	ADMINISTRARIA (PERTSONAK KUDEATZEKO ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	31/12/2004	15	17.862,74 €
1511	ADMINISTRARIA (PERTSONAK KUDEATZEKO ZUZENDARITZA)	2	C1	1			L	N	5	3000		2	01/01/2013	15	17.862,74 €
1511	ADMINISTRARIA (PERTSONAK KUDEATZEKO ZUZENDARITZA)	2	C1	1			L	N	5	3000		2	06/10/2014	15	17.862,74 €
1511	ADMINISTRARIA (PERTSONAK KUDEATZEKO ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	07/11/2018	15	17.862,74 €
ZEHARKAKO ZERBITZUAK KOORDINATZEKO GOBERNU-DEPARTAMENTUA															
1096	JARDUERA PROIEKTU INTEGRALEN ARDURADUN KUDEATZAILEA	1	A1, A2	4			IZ	S	5	1000 edo 2000	104	4	07/11/2017	26	43.174,88 €
1097	PROIEKTUAK GARATZEKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A2	2	3	0005	L	N	5	2000		3	07/11/2017	21	17.862,74 €
1131	ADMINISTRARIA (ZEHARKAKO ZERBITZUEN KOORDINATZEKO ZUZENDARITZA)	1	C1	1			L	N	5	3000		2	07/07/2020	15	17.862,74 €
1143	ZEHARKAKO ZERBITZUEN KOORDINATZAILEAREN ONDOKO TEKNIKARIA	1	A1	4			L	S	5	1001 edo 1002 edo 1301 edo 1302 edo 1303 edo 1309 edo 9000		4	05/10/2021	24	28.204,96 €
1161	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA (ZEHARKAKO ZERITZUEN KOORDINAZIOA)	1	A1	4			L	N	5	1001 edo 1002 edo 1301 edo 1302 edo 1303 edo 1309 edo 9000		4	17/05/2022	24	24.277,96 €

ZUZENDARITZA-ORGANOEN ZERRENDA										
KOD.	POSTUAREN IZENA	PHK	SAT.	TIT.	BTK.	H. ESK.	DER. DAT.	DO	BER. OS.	ERRES.
0204	DIRUZAINA - FINANTZA ZUZENDARIA	1	A1	1000	29	4	31/12/1994	30	68.549,74 €	4
0353	IDAZKARIA-LEGE-ZUZENDARIA	1	A1	1000	29	4	31/12/1994	30	94.323,60 €	4
8954	GIZARTE EKINTZAKO ZUZENDARIA	1	A1	1000 eta 7004	29	3	19/04/2013	30	51.717,82 €	0
8960	HIRIGINTZA SOSTENGAGARRIKO ZUZENDARIA	1	A1	1000 eta 7004 eta 7006	29	3	19/04/2013	30	57.729,14 €	6
8814	OSASUN ETA INGURUMENEN ZUZENDARIA	1	A1	1000 eta 7007	29	3	18/06/2024	30	51.717,82 €	0
8955	UDALITZAINGOKO ZUZENDARIA	1	A1	1000 eta 7004 eta 7006	29	3	19/04/2013	30	51.717,82 €	7
0355	KONTU-HARTZAILEA - FISKALIZAZIO ETA KONTABILITATEKO ZUZENDARIA	1	A1	1000	29	4	31/12/1994	30	94.323,60 €	4
8956	PROIEKTU ETA OBRETAKO ZUZENDARIA	1	A1	1000 eta 7004 eta 7006	29	3	19/04/2013	30	68.549,74 €	1
8906	MUGIKORTASUNEN ZUZENDARIA	1	A1	1000 eta 7004 eta 7006	29	3	19/04/2013	30	51.717,82 €	1
8958	PREBENTZIO, SU ITZALKETA ETA SALBAMENDUKO ZUZENDARIA	1	A1	1000	29	3	19/04/2013	30	51.717,82 €	1
8957	LEHENDAKARITZAKO ZUZENDARIA	1	A1	1000 eta 7004 eta 7006	29	3	19/04/2013	30	51.717,82 €	5
8762	HIRI MANTENTZE ETA ZERBITZUETAKO ZUZENDARIA	1	A1	1000 eta 7004	29	3		30	51.717,82 €	0
8942	EKONOMIA KUDEAKETAKO ZUZENDARIA	1	A1	1000 eta 7004 eta 7006	29	3	16/07/2019	30	51.717,82 €	1
8764	PERTSONEN KUDEAKETAKO ZUZENDARIA	1	A1	1000 eta 7004	29	3	19/04/2013	30	51.717,82 €	1
8763	ZEHARKAKO ZERBITZUEN KOORDINATZAILEA	1	A1	1000 eta 7004 eta 7006	29	3	16/07/2019	30	51.717,82 €	1

GAIKUNTZA NAZIONALA														
KOD.	POSTUAREN IZENA	PHK	SAT.	ESK.	AZP.	KLA.	BET.	TIT.	BTK.	H. ESK.	DER. DAT.	DO	BER. OS.	ERRES.
0204	DIRUZAINA - FINANTZA ZUZENDARIA	1	A1	0	2	1000		IZ	29	4	31/12/1994	30	68.549,74 €	4
0353	IDAZKARIA-LEGE-ZUZENDARIA	1	A1	0	0	1000		IZ	29	4	31/12/1994	30	94.323,60 €	4
0355	KONTU-HARTZAILEA - FISKALIZAZIO ETA KONTABILITATEKO ZUZENDARIA	1	A1	0	2	1000		IZ	29	4	31/12/1994	30	94.323,60 €	4
1118	KONTU-HARTZAILEORDEA	1	A1	0	2	1000		L	105	4	26/11/2019	26	53.898,88 €	4

BEHIN-BEHINGO LANGILEEN LANPOSTUEN ZERRENDA	
POSTUAREN DESKRIBAPENA	URTENGO LANSARI GORDINA
ALKATEAREN IDAZKARIA	46.356,52 €
ALKATEAREN KABINETEKO BURUA	71.532,16 €
KOMUNIKAZIO ARDURADUNA	71.532,16 €
PRENTSAKO TEKNIKARIA	46.356,52 €
LEHENENGO ALKATEORDEAREN AHOLKULARIA	61.537,98 €
BIGARREN ALKATEORDEAREN AHOLKULARIA	61.537,98 €
HIRUGARREN ALKATEORDEAREN AHOLKULARIA	61.537,98 €
LAUGARREN ALKATEORDEAREN AHOLKULARIA	46.356,52 €
EH/BILDUren BOZERAMAILEAREN AHOLKULARIA	61.537,98 €
PSE-EEren BOZERAMAILEAREN AHOLKULARIA	61.537,98 €
PPren BOZERAMAILEAREN AHOLKULARIA	61.537,98 €
EAJ/PNVren BOZERAMAILEAREN AHOLKULARIA	61.537,98 €
ELKARREKIN DONOSTIAREN BOZERAMAILEAREN AHOLKULARIA	61.537,98 €
EH/BILDUren AHOLKULARIA	46.356,52 €
PSE-EEren AHOLKULARIA	46.356,52 €
PPren AHOLKULARIA	46.356,52 €
EAJ/PNVren AHOLKULARIA	46.356,52 €
EH/BILDUren IDAZKARIA	46.243,68 €
PSE-EEren IDAZKARIA	46.243,68 €
PPren IDAZKARIA	46.243,68 €
EAJ/PNVren IDAZKARIA	46.243,68 €
ELKARREKIN DONOSTIAREN IDAZKARIA	46.243,68 €

LISTETAN ERABILITAKO LITERALAK

KOD	Postu kodea
PHK	Postu homogeneousen kopurua
SAT	Sailkapen azpitaldea
ESK	Eskala
AZP	Azpieskala
KLA	Klasea
BET	Betetzeko modua
SING	Singularizatua (S) / Normalizatua (N)
ERRES	Erreserba mota
TIT	Titulazioa
BTK	Betekizunak
H.ESK	Hizkuntz eskakizuna
DER.DATA	Derrigortasun data
D.O	Destino osagarria
BER.O	Berariazko osagarria

TITULUAK ETA KARNETA
1000 - Lizentzia, Goi Mailako Titulua edo Gradua
1001 - Merkataritzako Intendente Titulua
1002 - Aktuario Titulua
1101 - Geografiako Lizentzia
1102 - Historiako Lizentzia
1200 - Goi Mailako Titulazioa (Zientzia Esperimentaletako eta Osasun Zientzietako adarra)
1201 - Albaitaritzako Lizentzia
1202 - Medikuntza eta Kirurgiako Lizentzia (Enpresa Espezialitatea)
1301 - Zuzenbideko Lizentzia
1302 - Ekonomia Zientzietako Lizentzia
1303 - Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako Lizentzia
1304 - Psikologiako Lizentzia
1306 - Dokumentazioko Lizentzia
1307 - Komunikazio Zientzietako Lizentzia (Kazetaritza, Harreman Publikoak eta Publizitatea)
1308 - Informazio Zientzietako Lizentzia
1309 - Zientzia Politiketako Lizentzia
1310 - Gizarte Laneko Gradua
1311 - Psikologia lizentzia (Klinika espezialitatea)
1400 - Goi Mailako Titulazioa (Irakaskuntza Teknikoen adarra)
1401 - Arkitekturako Goi Mailako Titulazioa
1402 - Ingeniaritzako Goi Mailako Titulazioa
1403 - Bide, Ubide eta Portuetako Ingeniaritzako Goi Mailako Titulazioa
1404 - Mendi Ingeniaritzako Goi Mailako Titulazioa
2000 - Diploma, Erdi Mailako Titulazioa edo Gradua
2200 - Erdi Mailako Titulazioa (Zientzia Esperimentaletako eta Osasun Zientzietako adarra)
2201 - Erizaintzako Diploma (Enpresa Espezialitatea)
2202 - Erizaintzako Diploma
2301 - Turismoko Diploma
2302 - Publizitateko eta Harreman Publikoetako Diploma
2303 - Gizarte Laneko Diploma
2304 - Ekonomia Zientzietako Diploma

2305 - Enpresa Administrazio eta Zuzendaritzako Diploma
2306 - Enpresa Zientzietako Diploma
2307 - Gizarte Hezkuntzako Diploma
2400 - Erdi Mailako Titulazioa (Irakaskuntza Teknikoen adarra)
2402 - Arkitektura Teknikoko Titulazioa
2403 - Ingeniaritzako Erdi Mailako Titulazioa
2404 - Herri Lanetako Ingeniaritza Teknikoko Titulazioa
2405 - Industria Ingeniaritza Teknikoko Titulazioa
2406 - Nekazaritzako Ingeniaritza Teknikoko Titulazioa
2407 - Basogintzako Ingeniaritza Teknikoko Titulazioa
3000 - Batxilergoko titulua, teknikari titulua edo baliokidea
3006 - Teknikari Titulua (Eraikuntza eta Obra Zibila)
3007 - Teknikari titulua (Adarra: Osasuna eta Ingurumena)
4000 - Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako Titulua edo baliokidea
4001 - Lanbide Heziketako Erdi Mailako Titulazioa (LH1): Beroa sortzeko instalazioak
4002 - Teknikari titulua (Adarra: Elektrizitatea eta Elektronika)
5001 - Laneko Arriskuen Prebentzioko Goi Mailako Titulazioa. Espezialitatea: Laneko Segurtasuna
5002 - Laneko Arriskuen Prebentzioko Goi Mailako Titulazioa: Espezialitatea: Industria Higienea
5003 - Laneko Arriskuen Prebentzioko Goi Mailako Titulazioa: Espezialitatea: Ergonomia eta psikosozioologia aplikatua
6303 - Ingelesa: B2 (Hizkuntzen Europako erreferentzia markoa)
6304 - Ingelesa B1 maila (Hizkuntzaren Europako erreferentzia markoa)
6404 - Frantsesa: B2 maila (Hizkuntzen Europako erreferentzia markoa)
7001 - Zuzenbideko lizentziaduna. Hiru urteko esperientzia administrazioarekiko auzien defentsa juridikoan eta 30 jardunbide (administrazioarekiko 15 auzi)
7003 - Laneko arriskuak prebenitzeko masterra
7004 - Erantzukizuneko lanpostuetan gutxienez 2 urteko esperientzia izatea eremu hauetakoren batean: Zuzendaritza-funtzioak edo Pertsonen Kudeaketa edo Baliabide ekonomikoaren kudeaketa edo Baliabide teknologikoen kudeaketa
7006 - Gradu finkatuta: 21. mailako destino-osagarriaren finkapena
7007 - 10 urteko esperientzia politika publikoetan arloko erantzukizuneko lanpostuetan, osasunaren eremuan eta/edo ingurumen-jasangarritasunaren eremuan.
8101 - B gida baimena
8102 - C gida baimena
8103 - E gida baimena
8105 - A1 gida baimena
8201 - Elektrikari instalatzailearen baimena
8301 - Janari erabiltzailearen txartela
9000 - Baliokide gradua

9001 - Arkitekto lanbide arautuan jarduteko gaitzen duen titulua
9002 - Bide, Ubide eta Portuetako Ingeniari lanbide arautuan jarduteko gaitzen duen titulua
9999 - Titulazio espezifikorik gabe

BETEKIZUNAK
0003 - Lanpostuko eginkizunak ohiko lanalditik kanpo betetzeko prest izatea eta horretarako arduraldia eskaintzea.
0022 - Lanpostuko eginkizunak ohiko lanalditik kanpo betetzeko erabat prest izatea, eta horretarako urtean gutxienez 70 orduko arduraldia izatea.
0023 - Lanpostuko eginkizunak ohiko lanalditik kanpo betetzeko prest izatea, eta horretarako urtean gutxienez 30 ordu eta gehienez 44 orduko arduraldia izatea.
0024 - Lanpostuko eginkizunak ohiko lanalditik kanpo betetzeko prest izatea, eta horretarako urtean gutxienez 45 ordu eta gehienez 69 orduko arduraldia izatea.
0026 - Lanpostuko eginkizunak ohiko lanalditik kanpo betetzeko prest izatea, eta horretarako urtean gutxienez 15 ordu eta gehienez 29 orduko arduraldia izatea.
0029 - Lanpostuko eginkizunak ohiko lanalditik kanpo betetzeko erabat prest izatea eta horretarako arduraldia eskaintzea.
0030 - Lanpostuko eginkizunak ohiko lanalditik kanpo betetzeko prest izatea eta horretarako arduraldia eskaintzea, arautzeko hitzarmenean ezarritako baldintzetan.
0032 - Lanpostuko eginkizunak ohiko lanalditik kanpo betetzeko prest izatea eta horretarako arduraldia eskaintzea, berariazko araudiari jarraituz.
0101 - Eskatzen zaionean, lanpostuari dagozkion eginkizunak betetzeko prestasuna. Prestasun horretaz gainera, urtean 15 orduko gutxieneko dedikazioa eskatzen zaio ohiko lanalditik kanpo.
0102 - Eskatzen zaionean, lanpostuari dagozkion eginkizunak betetzeko prestasuna. Prestasun horretaz gainera, urtean 30 orduko gutxieneko dedikazioa eskatzen zaio ohiko lanalditik kanpo.
0103 - Eskatzen zaionean, lanpostuari dagozkion eginkizunak betetzeko prestasuna. Prestasun horretaz gainera, urtean 45 orduko gutxieneko dedikazioa eskatzen zaio ohiko lanalditik kanpo.
0104 - Erabateko prestasuna izatea, lanpostuko zereginak ohiko lanalditik kanpo egiteko, ordutegi malgu batekin. Noiznahi, eskatzen denean, zerbitzu beharreatatik edo larrialdi bategatik, prest egon behar da lanpostuan agertzeko, eta betebeharrak horren barnean sartzen dira joan-etorriak eta antzeko beste eskakizunak. Kasu honetan, urtean 70 orduko gutxieneko dedikazioa eskatzen da ohiko lanalditik kanpo.
0105 - Erabateko prestasuna izatea, lanpostuko zereginak ohiko lanalditik kanpo egiteko, ordutegi malgu batekin. Noiznahi, eskatzen denean, zerbitzu beharreatatik edo larrialdi bategatik, prest egon behar da lanpostuan agertzeko, eta betebeharrak horren barnean sartzen dira joan-etorriak eta antzeko beste eskakizunak. Kasu honetan, urtean 93 orduko gutxieneko dedikazioa eskatzen da ohiko lanalditik kanpo.

ESKALA
0 - Estatutako gaikuntza
1 - Administrazio orokorra
2 - Administrazio berezia
4 - Administrazio orokorra / berezia

AZPIESKALA
0 - Idazkaria
2 - Kontu-hartzaileta / Diruzaintza
3 - Teknikoa
4 - Administraria
6 - Mendekoa
7 - Zerbitzu bereziak

KLASEA
0002 - Eginkizun bereziak
0003 - Lanbideetako langileak
0004 - Goi mailako teknikariak
0005 - Erdi mailako teknikariak
0006 - Teknikari laguntzaileak
0011 - Udaltzaingoa / Komisarioa
0012 - Udaltzaingoa / Komisariordea
0013 - Udaltzaingoa / Ofiziala
0014 - Udaltzaingoa / Ofizialordea
0015 - Udaltzaingoa / Agente lehena
0016 - Udaltzaingoa / Agentea
0018 - Udaltzaina / Udaltzaingoa
0020 - Udaltzaingoa / Laguntzailea
0025 - Suteak itzaltzeko zerbitzua
0026 - Suteak itzaltzeko zerbitzua / Suhiltzaile-Gidaria
0027 - Suteak itzaltzeko zerbitzua / Kabua
0028 - Suteak itzaltzeko zerbitzua / Sarjentua
0029 - Suteak itzaltzeko zerbitzua / Ofizial-ondokoa
0030 - Suteak itzaltzeko zerbitzua / Ofiziala
0031 - Egiteko bereziak / Gidaria
0032 - Udaltzaingoa / Intendentea

BETETZEKO MODUA
L - Lehiaketa
IZ - Izendapen askea

NORI ERRESERBATUA	
0 - Ez da beharrezkoa enplegatu publikoa izatea	
1 - Udaleko karrerako funtzionarioak.	
2 - Udaleko eta Euskal Autonomia Erkidegoko beste administrazioetako karrerako funtzionarioak.	
3 - Udaleko eta beste administrazioetako karrerako funtzionarioak	
4 - Estatu osorako gaitutako karrerako funtzionarioak.	
5 - Udaleko edo bere erakunde publikoetako karrerako funtzionarioak.	
6 - Toki Administrazioetako karrerako funtzionarioak	
7 - Euskal administrazio publikoetako karrerako funtzionarioak	